
 

 

DBZL - Silvestrovský beh na tartane - „Memoriál Pavla Rajca“ 
Dubnica nad Váhom 30.12.2018 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 2.1.2019 o 20:04  

(101) 5000m - Absolútne poradie Beh 1 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (95) 

 

BUBENÍK Jozef  01.12.1987 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  15:35,74 
        

 
2 (121) 

 

ILAVSKÝ Miroslav  13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom  16:10,02 
        

 
3 (132) 

 

PODPERA Tomáš  05.04.1986 Bikeacademy  16:49,05 
        

 
4 (86) 

 

KRIŽÁK Ján  09.06.1970 Atletika ŠK Skalica  17:08,15 
        

 
5 (97) 

 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  17:18,32 
        

 
6 (62) 

 

SOBEK Peter  15.10.1978 Bežecký klub Lysá pod Makytou  17:44,76 
        

 
7 (59) 

 

FORGÁČ Matúš  02.06.1982 Dubnica nad Váhom  17:49,80 
        

 
8 (130) 

 

OLAŠ Martin  20.03.1986 Dubnica nad Váhom  17:53,07 
        

 
9 (51) 

 

SEBESTIAN Patrik  25.06.1972 BKJG Žilina  18:11,66 
        

 
10 (48) 

 

STANÍK Jozef  18.03.1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou  18:16,79 
        

 
11 (123) 

 

PAVLÍK Ivan  27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  18:19,08 
        

 
12 (89) 

 

KOSIBA Jakub  04.09.1992 Jogging klub Dubnica nad Váhom  18:34,25 
        

 
13 (88) 

 

TREPÁČ Lukáš  10.11.1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  18:39,55 
        

 
14 (131) 

 

JELENÁK Marián  06.09.1969 Bežec TT  19:13,26 
        

 
15 (12) 

 

BUGÁŇ Vendo  21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:30,66 
        

 
16 (91) 

 

RAJEC Michal  06.05.1979 Nitra  19:35,65 
        

 
17 (85) 

 

JANÍK Vladimír  08.01.1974 Klub bež. a priat. športu Púchov  19:35,94 
        

 
18 (116) 

 

TOMČÁNY Miroslav  12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:37,04 
        

 
19 (25) 

 

LUPRICH Andrej  22.09.1979 Skalka nad Váhom  19:41,49 
        

 
20 (77) 

 

ZUBO Daniel  01.07.1969 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:41,84 
        

 
21 (120) 

 

HORŇÁK Miloš  23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:42,01 
        

 
22 (15) 

 

JUNGA Marián  25.07.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  19:42,43 
        

 
23 (106) 

 

HOMOLA Marek  14.11.1997 Nová Dubnica  19:52,39 
        

 
24 (41) 

 

BRISUDA Bernard  23.03.1993 Nemšová  20:02,03 
        

 
25 (125) 

 

MARUŠINEC Juraj  14.01.1983 AK Spartak Dubnica nad Váhom  20:20,35 
        

 
26 (10) 

 

MIKUŠ František  28.09.1971 Výčapy-Opatovce  20:29,90 
        

 
27 (81) 

 

BELÁK Peter  23.10.1973 Dubnica nad Váhom  20:59,20 
        

 
28 (36) 

 

JANÍČEK Róbert  21.06.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  21:15,23 
        

 
29 (13) 

 

GABAŠ Marián  06.06.1994 Dubnica nad Váhom  21:26,10 
        

 
30 (127) 

 

MANÍK Tomáš  25.10.1985 Dubnica nad Váhom  21:28,79 
        

 
31 (112) 

 

FOJTÍK Miroslav  13.12.1977 Lúky pod Makytou  21:35,78 
        

 
32 (1) 

 

ŠIMKO Peter  06.11.1972 ŠK Devils Dubnica  21:44,41 
        

 
33 (76) 

 

MOTOLA Ján  30.10.1987 Přílepské šlapky  21:44,43 
        

 
34 (61) 

 

MIŠIAK Michal  19.10.1983 Čiga-biga team marathon  22:14,53 
        



 
35 (133) 

 

JAKAL Dalibor  21.12.1975 Svinná  23:03,54 
        

 
36 (129) 

 

HROMEK Martin  13.09.1982 Bratislava  23:13,64 
        

 
37 (136) 

 

VAVRIK Marián  19.10.1984 Ribe k. s.  23:34,72 
        

 
38 (42) 

 

ŽUCHOVSKÝ Róbert  29.03.1980 Dubnica nad Váhom  24:13,95 
        

 
39 (114) 

 

ĎURKOVIC Michal  16.09.1986 Nová Dubnica  24:50,83 
        

 
40 (103) 

 

ROMAŇÁK Juraj  20.11.1969 Dubnica nad Váhom  25:08,77 
        

 
41 (27) 

 

MICHALKA Ctibor  28.09.1971 Trenčín  26:17,56 
        

 
42 (111) 

 

LABAJ Róbert  01.10.1978 Lazy pod Makytou  26:49,46 
        

 
43 (63) 

 

ČECHOVSKÝ Ján  01.02.1974 Trenčín  27:53,69 
        

 
44 (44) 

 

TKÁČIK Ľuboš  22.06.1987 Trenčín  33:56,53 
        

  
(5) 

 

GRANSKÝ Dávid  07.10.2004 AC Stavbár Nitra  DNF 
        

  
(109) 

 

DULEBA Pavel  22.01.1985 Púchov  DNF 
        

   
 

CIBIK Vladimír  12.05.1983 Dubnica nad Váhom  DNS 
        

 

   

200 

m 
# 600 m # 

1000 

m 
# 

1400 

m 
# 1800 m # 2200 m # 2600 m # 3000 m # 3400 m # 3800 m # 4200 m # 4600 m # 5000 m # 

1 (95) 
BUBENÍK 

Jozef  
34,68 1 1:47,38 1 3:01,87 1 4:16,82 1 5:32,42 1 6:48,08 1 8:04,31 1 9:19,68 1 10:35,71 1 11:52,09 1 13:08,69 1 14:25,01 1 15:35,74 1 

2 (121) 
ILAVSKÝ 

Miroslav  
35,67 2 1:50,82 2 3:08,75 2 4:27,59 2 5:45,98 2 7:04,71 2 8:23,35 2 9:42,64 2 11:01,02 2 12:18,23 2 13:36,54 2 14:54,94 2 16:10,02 2 

3 (132) 
PODPERA 

Tomáš  
36,68 3 1:55,12 3 3:16,31 3 4:37,48 3 5:56,88 3 7:18,70 3 8:39,73 3 10:01,83 3 11:22,67 3 12:44,49 3 14:05,72 3 15:27,71 3 16:49,05 3 

4 (86) KRIŽÁK Ján  37,36 4 1:57,71 4 3:19,65 4 4:40,94 4 6:03,04 4 7:26,11 4 8:48,92 4 10:11,83 5 11:34,41 4 12:57,71 4 14:21,14 4 15:45,05 4 17:08,15 4 

5 (97) 
ŠTEFINA 

Štefan  
38,86 8 2:01,51 8 3:25,38 6 4:47,34 6 6:10,84 6 7:34,93 6 8:59,30 6 10:24,43 6 11:49,84 5 13:13,95 5 14:38,87 5 16:01,89 5 17:18,32 5 

6 (62) SOBEK Peter  39,23 10 2:02,01 11 3:26,12 10 4:48,66 8 6:12,90 8 7:38,55 8 9:05,74 8 10:36,63 8 12:02,95 6 13:28,47 6 14:54,04 6 16:19,72 6 17:44,76 6 

7 (59) 
FORGÁČ 

Matúš  
38,30 7 2:01,37 7 3:25,70 7 4:48,70 9 6:14,59 10 7:42,94 9 9:10,89 9 10:38,05 9 12:05,52 7 13:32,54 7 14:59,62 7 16:27,17 7 17:49,80 7 

8 (130) OLAŠ Martin  39,71 12 2:01,55 9 3:25,96 8 4:47,86 7 6:12,20 7 7:38,04 7 9:05,51 7 10:36,27 7 12:08,59 8 13:37,90 8 15:06,37 8 16:35,41 8 17:53,07 8 

9 (51) 
SEBESTIAN 

Patrik  
40,37 14 2:04,36 13 3:31,97 13 5:00,15 13 6:27,43 12 7:55,39 12 9:20,00 11 10:50,29 11 12:20,86 10 13:52,30 10 15:24,83 11 16:52,91 11 18:11,66 9 

10 (48) 
STANÍK 

Jozef  
40,32 13 2:05,92 14 3:33,24 14 5:00,27 14 6:27,38 11 7:54,85 11 9:22,82 12 10:53,27 12 12:23,10 11 13:53,53 11 15:24,48 10 16:52,71 10 18:16,79 10 

11 (123) PAVLÍK Ivan  39,66 11 2:01,87 10 3:26,12 9 4:49,42 10 6:14,53 9 7:43,63 10 9:11,46 10 10:39,66 10 12:09,81 9 13:41,25 9 15:15,52 9 16:49,44 9 18:19,08 11 

12 (89) 
KOSIBA 

Jakub  
39,05 9 2:02,79 12 3:29,87 12 4:58,93 12 6:28,07 13 7:56,84 13 9:28,62 13 11:01,42 13 12:33,06 12 14:05,61 12 15:37,80 12 17:09,85 12 18:34,25 12 

13 (88) 
TREPÁČ 

Lukáš  
37,60 5 2:01,14 6 3:28,62 11 4:58,10 11 6:28,10 14 7:57,88 14 9:30,94 14 11:03,31 14 12:35,49 13 14:07,79 13 15:40,26 13 17:11,80 13 18:39,55 13 

14 (131) 
JELENÁK 

Marián  
41,02 15 2:09,89 15 3:41,71 15 5:16,53 15 6:50,29 15 8:24,03 15 9:58,88 15 11:31,55 15 13:03,85 14 14:36,49 14 16:09,42 14 17:41,86 14 19:13,26 14 

15 (12) 
BUGÁŇ 

Vendo  
46,27 29 2:21,73 28 3:56,60 25 5:29,57 22 7:04,67 22 8:39,50 20 10:15,30 19 11:50,09 18 13:23,95 17 14:57,34 16 16:29,32 15 18:00,72 15 19:30,66 15 

16 (91) 
RAJEC 

Michal  
45,41 25 2:18,69 20 3:52,46 18 5:24,73 17 6:58,23 17 8:32,95 16 10:06,72 16 11:40,65 16 13:18,18 15 14:54,93 15 16:31,63 16 18:05,39 16 19:35,65 16 

17 (85) 
JANÍK 

Vladimír  
45,00 23 2:18,71 21 3:53,84 20 5:27,90 19 7:03,13 19 8:39,40 19 10:15,36 20 11:51,03 21 13:25,14 19 14:59,70 19 16:33,10 18 18:07,91 18 19:35,94 17 

18 (116) 
TOMČÁNY 

Miroslav  
45,61 26 2:19,21 23 3:53,75 19 5:27,41 18 7:02,75 18 8:39,06 18 10:14,89 18 11:50,71 19 13:24,73 18 14:59,29 18 16:32,64 17 18:07,77 17 19:37,04 18 

19 (25) 
LUPRICH 

Andrej  
43,19 18 2:16,74 16 3:51,08 16 5:24,41 16 6:58,05 16 8:34,25 17 10:10,38 17 11:45,73 17 13:22,17 16 14:58,07 17 16:33,78 19 18:07,95 19 19:41,49 19 

20 (77) 
ZUBO 

Daniel  
45,96 28 2:21,46 26 3:57,23 26 5:32,25 26 7:09,03 25 8:46,28 24 10:21,53 24 11:56,31 24 13:32,98 23 15:10,13 23 16:45,10 23 18:19,63 23 19:41,84 20 

21 (120) 
HORŇÁK 

Miloš  
44,72 21 2:22,13 30 4:00,71 29 5:36,47 28 7:10,39 27 8:46,72 25 10:21,30 23 11:51,48 23 13:26,72 22 15:02,47 22 16:39,21 21 18:16,77 21 19:42,01 21 

22 (15) 
JUNGA 

Marián  
45,00 22 2:19,66 24 3:54,09 21 5:28,26 20 7:04,52 20 8:40,45 22 10:16,16 22 11:51,23 22 13:26,36 21 15:01,99 21 16:38,89 20 18:16,25 20 19:42,43 22 

23 (106) 
HOMOLA 

Marek  
47,38 34 2:21,48 27 3:56,59 24 5:30,07 24 7:04,66 21 8:39,97 21 10:15,69 21 11:50,74 20 13:25,21 20 15:01,48 20 16:39,73 22 18:18,04 22 19:52,39 23 

24 (41) 
BRISUDA 

Bernard  
43,16 17 2:17,88 18 3:54,82 22 5:30,46 25 7:06,74 23 8:44,13 23 10:22,56 25 11:59,74 25 13:38,04 24 15:16,42 24 16:54,49 24 18:35,58 24 20:02,03 24 

25 (125) 
MARUŠINEC 

Juraj  
45,95 27 2:20,89 25 3:57,45 27 5:33,94 27 7:12,31 28 8:50,63 27 10:30,15 27 12:09,64 27 13:49,26 26 15:29,38 26 17:08,20 26 18:47,04 25 20:20,35 25 

26 (10) 
MIKUŠ 

František  
45,35 24 2:19,17 22 3:55,19 23 5:29,93 23 7:07,36 24 8:46,91 26 10:27,02 26 12:08,09 26 13:45,82 25 15:26,40 25 17:07,49 25 18:48,23 26 20:29,90 26 



27 (81) BELÁK Peter  43,88 19 2:17,05 17 3:52,01 17 5:29,39 21 7:09,73 26 8:51,21 28 10:35,81 28 12:21,95 28 14:06,63 27 15:50,97 27 17:36,29 27 19:23,04 27 20:59,20 27 

28 (36) 
JANÍČEK 

Róbert  
42,98 16 2:22,00 29 4:02,58 31 5:46,27 31 7:32,29 31 9:16,23 31 11:04,42 31 12:51,20 31 14:37,19 30 16:21,26 30 18:04,17 30 19:41,03 28 21:15,23 28 

29 (13) 
GABAŠ 

Marián  
44,16 20 2:18,04 19 4:01,89 30 5:41,40 30 7:24,45 30 9:12,61 30 10:57,45 30 12:45,05 30 14:29,17 29 16:16,25 29 18:00,92 29 19:49,07 30 21:26,10 29 

30 (127) 
MANÍK 

Tomáš  
47,18 33 2:26,84 33 4:12,02 32 5:57,18 32 7:40,18 32 9:22,68 32 11:06,88 32 12:51,75 32 14:38,13 31 16:26,33 31 18:14,45 31 19:53,75 31 21:28,79 30 

31 (112) 
FOJTÍK 

Miroslav  
46,68 31 2:22,54 31 4:00,40 28 5:40,61 29 7:24,37 29 9:06,18 29 10:49,55 29 12:33,62 29 14:20,27 28 16:06,34 28 17:55,70 28 19:43,92 29 21:35,78 31 

32 (1) ŠIMKO Peter  48,02 36 2:30,76 35 4:18,58 35 6:06,76 35 7:52,75 34 9:38,39 34 11:24,65 34 13:10,06 34 14:56,33 33 16:40,19 33 18:21,14 32 20:02,91 32 21:44,41 32 

33 (76) 
MOTOLA 

Ján  
47,54 35 2:26,88 34 4:12,05 33 5:58,65 33 7:43,81 33 9:30,15 33 11:17,21 33 13:04,67 33 14:52,17 32 16:37,38 32 18:22,67 33 20:06,08 33 21:44,43 33 

34 (61) 
MIŠIAK 

Michal  
52,39 39 2:42,11 40 4:30,51 38 6:14,89 36 7:59,72 36 9:45,97 35 11:32,99 35 13:19,23 35 15:05,86 34 16:52,65 34 18:39,42 34 20:26,27 34 22:14,53 34 

35 (133) 
JAKAL 

Dalibor  
46,99 32 2:26,35 32 4:13,22 34 6:03,12 34 7:54,49 35 9:47,60 36 11:40,84 36 13:34,47 36 15:29,05 35 17:23,45 35 19:18,46 35 21:11,43 35 23:03,54 35 

36 (129) 
HROMEK 

Martin  
53,90 41 2:38,49 38 4:29,28 37 6:21,64 37 8:17,45 37 10:14,23 37 12:07,42 37 14:03,86 37 15:58,03 36 17:55,62 36 19:49,80 36 21:41,01 36 23:13,64 36 

37 (136) 
VAVRIK 

Marián  
49,43 38 2:42,11 39 4:38,96 39 6:35,72 39 8:30,82 39 10:24,99 39 12:19,91 38 14:14,26 38 16:08,10 37 18:01,47 37 19:54,49 37 21:48,12 37 23:34,72 37 

38 (42) 
ŽUCHOVSKÝ 

Róbert  
52,44 40 2:43,36 41 4:40,44 40 6:36,72 40 8:32,57 40 10:26,42 40 12:23,44 39 14:18,05 39 16:14,69 38 18:13,07 38 20:16,18 38 22:18,07 38 24:13,95 38 

39 (114) 
ĎURKOVIC 

Michal  
49,20 37 2:35,33 37 4:28,24 36 6:23,31 38 8:20,59 38 10:22,54 38 12:26,79 40 14:30,94 40 16:36,20 39 18:42,60 39 20:50,76 39 22:55,17 39 24:50,83 39 

40 (103) 
ROMAŇÁK 

Juraj  
54,05 42 2:50,43 43 4:53,32 43 6:58,17 43 9:02,81 41 11:04,30 41 13:06,19 41 15:09,17 41 17:10,89 40 19:13,61 40 21:15,89 40 23:16,65 40 25:08,77 40 

41 (27) 
MICHALKA 

Ctibor  
55,50 43 2:48,39 42 4:50,41 42 6:57,40 42 9:04,68 43 11:11,49 42 13:21,64 42 15:31,73 42 17:43,23 41 19:54,02 41 22:04,71 41 24:13,31 41 26:17,56 41 

42 (111) 
LABAJ 

Róbert  
46,44 30 2:34,54 36 4:40,91 41 6:51,63 41 9:03,71 42 11:15,64 43 13:29,01 43 15:41,27 43 17:54,79 42 20:09,11 42 22:27,09 42 24:41,33 42 26:49,46 42 

43 (63) 
ČECHOVSKÝ 

Ján  
55,86 44 2:52,91 44 5:10,20 44 7:34,21 44 9:55,22 44 12:12,49 44 14:30,34 44 16:45,26 44 19:00,96 43 21:16,78 43 23:30,04 43 25:43,96 43 27:53,69 43 

44 (44) 
TKÁČIK 

Ľuboš  
56,20 45 3:03,17 45 5:33,03 45 8:12,49 45 10:52,98 45 13:43,34 45 16:39,86 45 19:39,52 45 22:37,41 44 25:34,68 44 28:32,84 44 31:20,65 44 33:56,53 44 

 
(5) 

GRANSKÝ 

Dávid  
37,62 6 1:58,05 5 3:20,15 5 4:42,28 5 6:04,67 5 7:29,72 5 8:53,89 5 10:10,29 4 

          

 



(102) 5000m - Muži A do 40 rokov (2000-1979) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (95) 

 

BUBENÍK Jozef  01.12.1987 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  15:35,74 
        

 
2 (121) 

 

ILAVSKÝ Miroslav  13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom  16:10,02 
        

 
3 (132) 

 

PODPERA Tomáš  05.04.1986 Bikeacademy  16:49,05 
        

 
4 (97) 

 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  17:18,32 
        

 
5 (59) 

 

FORGÁČ Matúš  02.06.1982 Dubnica nad Váhom  17:49,80 
        

 
6 (130) 

 

OLAŠ Martin  20.03.1986 Dubnica nad Váhom  17:53,07 
        

 
7 (123) 

 

PAVLÍK Ivan  27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  18:19,08 
        

 
8 (89) 

 

KOSIBA Jakub  04.09.1992 Jogging klub Dubnica nad Váhom  18:34,25 
        

 
9 (88) 

 

TREPÁČ Lukáš  10.11.1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  18:39,55 
        

 
10 (135) 

 

JAKAL Dalibor  01.07.2000 Svinná  19:28,75 
        

 
11 (91) 

 

RAJEC Michal  06.05.1979 Nitra  19:35,65 
        

 
12 (25) 

 

LUPRICH Andrej  22.09.1979 Skalka nad Váhom  19:41,49 
        

 
13 (106) 

 

HOMOLA Marek  14.11.1997 Nová Dubnica  19:52,39 
        

 
14 (41) 

 

BRISUDA Bernard  23.03.1993 Nemšová  20:02,03 
        

 
15 (125) 

 

MARUŠINEC Juraj  14.01.1983 AK Spartak Dubnica nad Váhom  20:20,35 
        

 
16 (13) 

 

GABAŠ Marián  06.06.1994 Dubnica nad Váhom  21:26,10 
        

 
17 (127) 

 

MANÍK Tomáš  25.10.1985 Dubnica nad Váhom  21:28,79 
        

 
18 (76) 

 

MOTOLA Ján  30.10.1987 Přílepské šlapky  21:44,43 
        

 
19 (61) 

 

MIŠIAK Michal  19.10.1983 Čiga-biga team marathon  22:14,53 
        

 
20 (129) 

 

HROMEK Martin  13.09.1982 Bratislava  23:13,64 
        

 
21 (136) 

 

VAVRIK Marián  19.10.1984 Ribe k. s.  23:34,72 
        

 
22 (42) 

 

ŽUCHOVSKÝ Róbert  29.03.1980 Dubnica nad Váhom  24:13,95 
        

 
23 (114) 

 

ĎURKOVIC Michal  16.09.1986 Nová Dubnica  24:50,83 
        

 
24 (134) 

 

JAKAL Adrián  10.07.2005 Obec Svinná  25:26,31 
        

 
25 (44) 

 

TKÁČIK Ľuboš  22.06.1987 Trenčín  33:56,53 
        

  
(5) 

 

GRANSKÝ Dávid  07.10.2004 AC Stavbár Nitra  DNF 
        

  
(109) 

 

DULEBA Pavel  22.01.1985 Púchov  DNF 
        

   
 

CIBIK Vladimír  12.05.1983 Dubnica nad Váhom  DNS 
        

 

   

200 

m 
# 600 m # 

1000 

m 
# 

1400 

m 
# 1800 m # 2200 m # 2600 m # 3000 m # 3400 m # 3800 m # 4200 m # 4600 m # 5000 m # 

1 (95) 
BUBENÍK 

Jozef  
34,68 1 1:47,38 1 3:01,87 1 4:16,82 1 5:32,42 1 6:48,08 1 8:04,31 1 9:19,68 1 10:35,71 1 11:52,09 1 13:08,69 1 14:25,01 1 15:35,74 1 

2 (121) 
ILAVSKÝ 

Miroslav  
35,67 2 1:50,82 2 3:08,75 2 4:27,59 2 5:45,98 2 7:04,71 2 8:23,35 2 9:42,64 2 11:01,02 2 12:18,23 2 13:36,54 2 14:54,94 2 16:10,02 2 

3 (132) 
PODPERA 

Tomáš  
36,68 3 1:55,12 3 3:16,31 3 4:37,48 3 5:56,88 3 7:18,70 3 8:39,73 3 10:01,83 3 11:22,67 3 12:44,49 3 14:05,72 3 15:27,71 3 16:49,05 3 

4 (97) 
ŠTEFINA 

Štefan  
38,86 7 2:01,51 7 3:25,38 5 4:47,34 5 6:10,84 5 7:34,93 5 8:59,30 5 10:24,43 5 11:49,84 4 13:13,95 4 14:38,87 4 16:01,89 4 17:18,32 4 

5 (59) 
FORGÁČ 

Matúš  
38,30 6 2:01,37 6 3:25,70 6 4:48,70 7 6:14,59 8 7:42,94 7 9:10,89 7 10:38,05 7 12:05,52 5 13:32,54 5 14:59,62 5 16:27,17 5 17:49,80 5 

6 (130) OLAŠ Martin  39,71 11 2:01,55 8 3:25,96 7 4:47,86 6 6:12,20 6 7:38,04 6 9:05,51 6 10:36,27 6 12:08,59 6 13:37,90 6 15:06,37 6 16:35,41 6 17:53,07 6 

7 (123) PAVLÍK Ivan  39,66 10 2:01,87 9 3:26,12 8 4:49,42 8 6:14,53 7 7:43,63 8 9:11,46 8 10:39,66 8 12:09,81 7 13:41,25 7 15:15,52 7 16:49,44 7 18:19,08 7 

8 (89) 
KOSIBA 

Jakub  
39,05 8 2:02,79 10 3:29,87 10 4:58,93 10 6:28,07 9 7:56,84 9 9:28,62 9 11:01,42 9 12:33,06 8 14:05,61 8 15:37,80 8 17:09,85 8 18:34,25 8 

9 (88) 
TREPÁČ 

Lukáš  
37,60 4 2:01,14 5 3:28,62 9 4:58,10 9 6:28,10 10 7:57,88 10 9:30,94 10 11:03,31 10 12:35,49 9 14:07,79 9 15:40,26 9 17:11,80 9 18:39,55 9 

10 (135) 
JAKAL 

Dalibor  
39,58 9 2:03,27 11 3:30,10 11 5:01,09 11 6:33,34 11 8:08,79 11 9:46,19 11 11:23,06 11 13:00,34 10 14:38,44 10 16:17,11 10 17:55,21 10 19:28,75 10 

11 (91) 
RAJEC 

Michal  
45,41 16 2:18,69 15 3:52,46 13 5:24,73 13 6:58,23 13 8:32,95 12 10:06,72 12 11:40,65 12 13:18,18 11 14:54,93 11 16:31,63 11 18:05,39 11 19:35,65 11 



12 (25) 
LUPRICH 

Andrej  
43,19 13 2:16,74 12 3:51,08 12 5:24,41 12 6:58,05 12 8:34,25 13 10:10,38 13 11:45,73 13 13:22,17 12 14:58,07 12 16:33,78 12 18:07,95 12 19:41,49 12 

13 (106) 
HOMOLA 

Marek  
47,38 19 2:21,48 18 3:56,59 15 5:30,07 14 7:04,66 14 8:39,97 14 10:15,69 14 11:50,74 14 13:25,21 13 15:01,48 13 16:39,73 13 18:18,04 13 19:52,39 13 

14 (41) 
BRISUDA 

Bernard  
43,16 12 2:17,88 13 3:54,82 14 5:30,46 15 7:06,74 15 8:44,13 15 10:22,56 15 11:59,74 15 13:38,04 14 15:16,42 14 16:54,49 14 18:35,58 14 20:02,03 14 

15 (125) 
MARUŠINEC 

Juraj  
45,95 17 2:20,89 17 3:57,45 16 5:33,94 16 7:12,31 16 8:50,63 16 10:30,15 16 12:09,64 16 13:49,26 15 15:29,38 15 17:08,20 15 18:47,04 15 20:20,35 15 

16 (13) 
GABAŠ 

Marián  
44,16 15 2:18,04 14 4:01,89 17 5:41,40 17 7:24,45 17 9:12,61 17 10:57,45 17 12:45,05 17 14:29,17 16 16:16,25 16 18:00,92 16 19:49,07 16 21:26,10 16 

17 (127) 
MANÍK 

Tomáš  
47,18 18 2:26,84 19 4:12,02 19 5:57,18 18 7:40,18 18 9:22,68 18 11:06,88 18 12:51,75 18 14:38,13 17 16:26,33 17 18:14,45 17 19:53,75 17 21:28,79 17 

18 (76) 
MOTOLA 

Ján  
47,54 20 2:26,88 20 4:12,05 20 5:58,65 19 7:43,81 19 9:30,15 19 11:17,21 19 13:04,67 19 14:52,17 18 16:37,38 18 18:22,67 18 20:06,08 18 21:44,43 18 

19 (61) 
MIŠIAK 

Michal  
52,39 23 2:42,11 24 4:30,51 23 6:14,89 21 7:59,72 20 9:45,97 20 11:32,99 20 13:19,23 20 15:05,86 19 16:52,65 19 18:39,42 19 20:26,27 19 22:14,53 19 

20 (129) 
HROMEK 

Martin  
53,90 25 2:38,49 22 4:29,28 22 6:21,64 22 8:17,45 22 10:14,23 21 12:07,42 21 14:03,86 21 15:58,03 20 17:55,62 20 19:49,80 20 21:41,01 20 23:13,64 20 

21 (136) 
VAVRIK 

Marián  
49,43 22 2:42,11 23 4:38,96 24 6:35,72 24 8:30,82 24 10:24,99 24 12:19,91 22 14:14,26 22 16:08,10 21 18:01,47 21 19:54,49 21 21:48,12 21 23:34,72 21 

22 (42) 
ŽUCHOVSKÝ 

Róbert  
52,44 24 2:43,36 25 4:40,44 25 6:36,72 25 8:32,57 25 10:26,42 25 12:23,44 23 14:18,05 23 16:14,69 22 18:13,07 22 20:16,18 22 22:18,07 22 24:13,95 22 

23 (114) 
ĎURKOVIC 

Michal  
49,20 21 2:35,33 21 4:28,24 21 6:23,31 23 8:20,59 23 10:22,54 23 12:26,79 24 14:30,94 24 16:36,20 23 18:42,60 23 20:50,76 23 22:55,17 23 24:50,83 23 

24 (134) 
JAKAL 

Adrián  
43,78 14 2:20,20 16 4:07,55 18 6:10,05 20 8:15,35 21 10:20,86 22 12:30,30 25 14:42,80 25 16:57,06 24 19:07,54 24 21:14,58 24 23:24,42 24 25:26,31 24 

25 (44) 
TKÁČIK 

Ľuboš  
56,20 26 3:03,17 26 5:33,03 26 8:12,49 26 10:52,98 26 13:43,34 26 16:39,86 26 19:39,52 26 22:37,41 25 25:34,68 25 28:32,84 25 31:20,65 25 33:56,53 25 

 
(5) 

GRANSKÝ 

Dávid  
37,62 5 1:58,05 4 3:20,15 4 4:42,28 4 6:04,67 4 7:29,72 4 8:53,89 4 10:10,29 4 

          

 



(103) 5000m - Muži B do 50 rokov (1978-1969) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (86) 

 

KRIŽÁK Ján  09.06.1970 Atletika ŠK Skalica  17:08,15 
        

 
2 (62) 

 

SOBEK Peter  15.10.1978 Bežecký klub Lysá pod Makytou  17:44,76 
        

 
3 (51) 

 

SEBESTIAN Patrik  25.06.1972 BKJG Žilina  18:11,66 
        

 
4 (48) 

 

STANÍK Jozef  18.03.1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou  18:16,79 
        

 
5 (131) 

 

JELENÁK Marián  06.09.1969 Bežec TT  19:13,26 
        

 
6 (12) 

 

BUGÁŇ Vendo  21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:30,66 
        

 
7 (85) 

 

JANÍK Vladimír  08.01.1974 Klub bež. a priat. športu Púchov  19:35,94 
        

 
8 (116) 

 

TOMČÁNY Miroslav  12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:37,04 
        

 
9 (77) 

 

ZUBO Daniel  01.07.1969 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:41,84 
        

 
10 (120) 

 

HORŇÁK Miloš  23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:42,01 
        

 
11 (15) 

 

JUNGA Marián  25.07.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  19:42,43 
        

 
12 (10) 

 

MIKUŠ František  28.09.1971 Výčapy-Opatovce  20:29,90 
        

 
13 (81) 

 

BELÁK Peter  23.10.1973 Dubnica nad Váhom  20:59,20 
        

 
14 (36) 

 

JANÍČEK Róbert  21.06.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  21:15,23 
        

 
15 (112) 

 

FOJTÍK Miroslav  13.12.1977 Lúky pod Makytou  21:35,78 
        

 
16 (1) 

 

ŠIMKO Peter  06.11.1972 ŠK Devils Dubnica  21:44,41 
        

 
17 (133) 

 

JAKAL Dalibor  21.12.1975 Svinná  23:03,54 
        

 
18 (103) 

 

ROMAŇÁK Juraj  20.11.1969 Dubnica nad Váhom  25:08,77 
        

 
19 (27) 

 

MICHALKA Ctibor  28.09.1971 Trenčín  26:17,56 
        

 
20 (111) 

 

LABAJ Róbert  01.10.1978 Lazy pod Makytou  26:49,46 
        

 
21 (63) 

 

ČECHOVSKÝ Ján  01.02.1974 Trenčín  27:53,69 
        

 

   

200 

m 
# 600 m # 

1000 

m 
# 

1400 

m 
# 

1800 

m 
# 2200 m # 2600 m # 3000 m # 3400 m # 3800 m # 4200 m # 4600 m # 5000 m # 

1 (86) KRIŽÁK Ján  37,36 1 1:57,71 1 3:19,65 1 4:40,94 1 6:03,04 1 7:26,11 1 8:48,92 1 10:11,83 1 11:34,41 1 12:57,71 1 14:21,14 1 15:45,05 1 17:08,15 1 

2 (62) 
SOBEK 

Peter  
39,23 2 2:02,01 2 3:26,12 2 4:48,66 2 6:12,90 2 7:38,55 2 9:05,74 2 10:36,63 2 12:02,95 2 13:28,47 2 14:54,04 2 16:19,72 2 17:44,76 2 

3 (51) 
SEBESTIAN 

Patrik  
40,37 4 2:04,36 3 3:31,97 3 5:00,15 3 6:27,43 4 7:55,39 4 9:20,00 3 10:50,29 3 12:20,86 3 13:52,30 3 15:24,83 4 16:52,91 4 18:11,66 3 

4 (48) 
STANÍK 

Jozef  
40,32 3 2:05,92 4 3:33,24 4 5:00,27 4 6:27,38 3 7:54,85 3 9:22,82 4 10:53,27 4 12:23,10 4 13:53,53 4 15:24,48 3 16:52,71 3 18:16,79 4 

5 (131) 
JELENÁK 

Marián  
41,02 5 2:09,89 5 3:41,71 5 5:16,53 5 6:50,29 5 8:24,03 5 9:58,88 5 11:31,55 5 13:03,85 5 14:36,49 5 16:09,42 5 17:41,86 5 19:13,26 5 

6 (12) 
BUGÁŇ 

Vendo  
46,27 14 2:21,73 12 3:56,60 11 5:29,57 10 7:04,67 9 8:39,50 8 10:15,30 7 11:50,09 6 13:23,95 6 14:57,34 6 16:29,32 6 18:00,72 6 19:30,66 6 

7 (85) 
JANÍK 

Vladimír  
45,00 9 2:18,71 7 3:53,84 8 5:27,90 7 7:03,13 7 8:39,40 7 10:15,36 8 11:51,03 8 13:25,14 8 14:59,70 8 16:33,10 8 18:07,91 8 19:35,94 7 

8 (116) 
TOMČÁNY 

Miroslav  
45,61 12 2:19,21 9 3:53,75 7 5:27,41 6 7:02,75 6 8:39,06 6 10:14,89 6 11:50,71 7 13:24,73 7 14:59,29 7 16:32,64 7 18:07,77 7 19:37,04 8 

9 (77) 
ZUBO 

Daniel  
45,96 13 2:21,46 11 3:57,23 12 5:32,25 12 7:09,03 11 8:46,28 10 10:21,53 11 11:56,31 11 13:32,98 11 15:10,13 11 16:45,10 11 18:19,63 11 19:41,84 9 

10 (120) 
HORŇÁK 

Miloš  
44,72 8 2:22,13 14 4:00,71 14 5:36,47 13 7:10,39 13 8:46,72 11 10:21,30 10 11:51,48 10 13:26,72 10 15:02,47 10 16:39,21 10 18:16,77 10 19:42,01 10 

11 (15) 
JUNGA 

Marián  
45,00 10 2:19,66 10 3:54,09 9 5:28,26 8 7:04,52 8 8:40,45 9 10:16,16 9 11:51,23 9 13:26,36 9 15:01,99 9 16:38,89 9 18:16,25 9 19:42,43 11 

12 (10) 
MIKUŠ 

František  
45,35 11 2:19,17 8 3:55,19 10 5:29,93 11 7:07,36 10 8:46,91 12 10:27,02 12 12:08,09 12 13:45,82 12 15:26,40 12 17:07,49 12 18:48,23 12 20:29,90 12 

13 (81) BELÁK Peter  43,88 7 2:17,05 6 3:52,01 6 5:29,39 9 7:09,73 12 8:51,21 13 10:35,81 13 12:21,95 13 14:06,63 13 15:50,97 13 17:36,29 13 19:23,04 13 20:59,20 13 

14 (36) 
JANÍČEK 

Róbert  
42,98 6 2:22,00 13 4:02,58 15 5:46,27 15 7:32,29 15 9:16,23 15 11:04,42 15 12:51,20 15 14:37,19 15 16:21,26 15 18:04,17 15 19:41,03 14 21:15,23 14 

15 (112) 
FOJTÍK 

Miroslav  
46,68 16 2:22,54 15 4:00,40 13 5:40,61 14 7:24,37 14 9:06,18 14 10:49,55 14 12:33,62 14 14:20,27 14 16:06,34 14 17:55,70 14 19:43,92 15 21:35,78 15 

16 (1) 
ŠIMKO 

Peter  
48,02 18 2:30,76 17 4:18,58 17 6:06,76 17 7:52,75 16 9:38,39 16 11:24,65 16 13:10,06 16 14:56,33 16 16:40,19 16 18:21,14 16 20:02,91 16 21:44,41 16 

17 (133) JAKAL 46,99 17 2:26,35 16 4:13,22 16 6:03,12 16 7:54,49 17 9:47,60 17 11:40,84 17 13:34,47 17 15:29,05 17 17:23,45 17 19:18,46 17 21:11,43 17 23:03,54 17 



Dalibor  

18 (103) 
ROMAŇÁK 

Juraj  
54,05 19 2:50,43 20 4:53,32 20 6:58,17 20 9:02,81 18 11:04,30 18 13:06,19 18 15:09,17 18 17:10,89 18 19:13,61 18 21:15,89 18 23:16,65 18 25:08,77 18 

19 (27) 
MICHALKA 

Ctibor  
55,50 20 2:48,39 19 4:50,41 19 6:57,40 19 9:04,68 20 11:11,49 19 13:21,64 19 15:31,73 19 17:43,23 19 19:54,02 19 22:04,71 19 24:13,31 19 26:17,56 19 

20 (111) 
LABAJ 

Róbert  
46,44 15 2:34,54 18 4:40,91 18 6:51,63 18 9:03,71 19 11:15,64 20 13:29,01 20 15:41,27 20 17:54,79 20 20:09,11 20 22:27,09 20 24:41,33 20 26:49,46 20 

21 (63) 
ČECHOVSKÝ 

Ján  
55,86 21 2:52,91 21 5:10,20 21 7:34,21 21 9:55,22 21 12:12,49 21 14:30,34 21 16:45,26 21 19:00,96 21 21:16,78 21 23:30,04 21 25:43,96 21 27:53,69 21 

 



(114) 5000m - Absolútne poradie Beh 2 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (35) 

 

JANÍČEK Adam  03.01.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  17:08,69 
        

 
2 (47) 

 

STANÍK Michal  24.08.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  18:12,34 
        

 
3 (54) 

 

KOCMAN Krištof  12.01.2003 AK Spartak Dubnica nad Váhom  18:15,86 
        

 
4 (126) 

 

MANÍKOVÁ Ľubomíira  24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  18:44,33 
        

 
5 (66) 

 

HORŇÁK Jakub  05.07.2001 ŠKC Dubnica nad Váhom  18:52,13 
        

 
6 (128) 

 

KLOBUČNÍK Peter  24.07.1963 AK Spartak Dubnica nad Váhom  19:07,06 
        

 
7 (30) 

 

CVIČELA Jan  18.12.1956 BK 2000 Kľačany  19:18,87 
        

 
8 (72) 

 

CHRENKOVÁ Barbara  29.05.1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:21,36 
        

 
9 (67) 

 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:25,27 
        

 
10 (50) 

 

SEBESTIAN Sylvia  20.09.1977 BKJG Žilina  19:29,67 
        

 
11 (75) 

 

ĎURAČKA Dušan  06.03.1965 Sokol Šišov  19:33,03 
        

 
12 (19) 

 

KRÍŽIK Rudolf  28.06.1968 Run For Fun Bratislava  20:04,82 
        

 
13 (3) 

 

PORTÁŠIK Peter  12.08.1963 Atletika ŠK Skalica  20:10,43 
        

 
14 (23) 

 

JUNAS Dušan  12.09.2001 Šk Blava Jaslovské Bohunice  20:11,20 
        

 
15 (22) 

 

BERKY Robert  29.09.1957 Prievidza  20:11,82 
        

 
16 (74) 

 

ČERVENKA Štefan  18.12.1966 AK Spartak Dubnica nad Váhom  20:18,86 
        

 
17 (7) 

 

SIEBELTOVÁ Veronika  15.10.1996 TJ Slezan Frýdek-Místek  20:41,85 
        

 
18 (105) 

 

HULVATOVA Iveta  20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  20:46,43 
        

 
19 (115) 

 

PÁLENÍK Ervin  15.04.1962 Trenčín  20:54,23 
        

 
20 (124) 

 

BAKALÁROVÁ Veronika  15.02.1987 Mníchova Lehota  20:55,25 
        

 
21 (100) 

 

DORUŠEK Pavel  16.06.1954 Klenoty Slavičín  21:03,02 
        

 
22 (38) 

 

BRISUDOVÁ Anna Mária  21.07.1998 Slávia šport. gymnázium Trenčín  21:12,04 
        

 
23 (58) 

 

MIČEK Karol  13.10.1956 Cys-Žilina  21:21,10 
        

 
24 (6) 

 

MICHÁLEK Miroslav  20.06.1967 VLV Servis  21:32,65 
        

 
25 (122) 

 

ĎURIGA Stanislav  30.08.1961 Slov. asociácia ultramar. Žilina  21:40,78 
        

 
26 (110) 

 

BLAŠKO Anton  05.04.1965 Dubnica nad Váhom  21:51,38 
        

 
27 (52) 

 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 AK Žilina  21:53,53 
        

 
28 (98) 

 

CHOMANIČOVÁ Kamila  03.04.1995 Behame.sk  22:04,80 
        

 
29 (117) 

 

KLOBUČNÍKOVÁ Michaela  08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom  22:15,81 
        

 
30 (119) 

 

ŽIAČEK Július  18.08.1958 Prejtá  22:17,64 
        

 
31 (64) 

 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom  22:40,14 
        

 
32 (57) 

 

KARAS Igor  23.12.1960 Dubnica nad Váhom  22:42,07 
        

 
33 (68) 

 

JAMBOR Miroslav  05.06.1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  22:46,71 
        

 
34 (71) 

 

DOBRODENKA Anton  26.11.1948 AK Spartak Dubnica nad Váhom  22:56,43 
        

 
35 (4) 

 

PORTÁŠIKOVÁ Anna  05.07.1963 Atletika ŠK Skalica  23:03,15 
        

 
36 (70) 

 

BENČ Marián  19.05.1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom  23:06,66 
        

 
37 (39) 

 

ŠTEFÁNKOVÁ Klára  11.01.2000 Nemšová  23:15,79 
        

 
38 (17) 

 

MIKUŠ Jakub  22.07.2008 Slávia šport. gymnázium Trenčín  23:26,74 
        

 
39 (8) 

 

NEJEZCHLEBA Josef  21.05.1957 TJ Slezan Frýdek-Místek  23:40,79 
        

 
40 (9) 

 

CYPRIAN Marian  07.09.1947 MAC Dubnica nad Vahom  23:43,07 
        

 
41 (107) 

 

POLÁK Ján  21.09.1964 Nová Dubnica  23:46,50 
        

 
42 (99) 

 

PORUBAN Libor  13.09.1968 Dubnica nad Váhom  23:55,13 
        

 
43 (55) 

 

JUNGOVÁ Dominika  30.05.1993 Púchov  23:56,03 
        



 
44 (43) 

 

MASARIK Drahoslav  11.03.1967 Štvorlístok Trenčín  24:07,53 
        

 
45 (2) 

 

SURANOVÁ Martina  11.02.1976 Champion club Dubnica nad Váhom  24:08,98 
        

 
46 (18) 

 

JAVOR Jakub  20.01.2007 Slávia šport. gymnázium Trenčín  24:12,19 
        

 
47 (102) 

 

BULÍKOVÁ Božena  14.02.1979 Jogging klub Dubnica nad Váhom  24:12,50 
        

 
48 (93) 

 

KMINIAK Ján  05.12.1948 Ilava  24:17,27 
        

 
49 (65) 

 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  24:24,73 
        

 
50 (21) 

 

BUDINSKÁ Eva  14.12.1956 Obecný úrad Poluvsie  24:36,08 
        

 
51 (14) 

 

DOPJEROVÁ Natália  07.07.2000 Nová Dubnica  25:14,06 
        

 
52 (46) 

 

KUDLA Jozef  23.03.1947 Sokol Trenčín  25:14,09 
        

 
53 (113) 

 

JANCOVÁ Olga  15.10.1961 Jogging klub Dubnica nad Váhom  25:16,16 
        

 
54 (80) 

 

RAJTÁROVÁ Janka  01.11.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  25:21,31 
        

 
55 (40) 

 

ŠTEFÁNKOVÁ Alica  08.09.1994 Nemšová  25:32,94 
        

 
56 (94) 

 

GREGUŠKA Peter  11.10.1960 Pruské  25:33,25 
        

 
57 (90) 

 

BELKOVA Zuzana  29.11.1991 Bratislava  26:03,60 
        

 
58 (45) 

 

HUDEC Ján  25.12.1948 Trenčín  26:14,85 
        

 
59 (20) 

 

VRTÁK Jozef  27.03.1952 AK Nedožery  26:22,22 
        

 
60 (24) 

 

LUPRICHOVÁ Zuzana  27.05.1983 Skalka nad Váhom  26:40,28 
        

 
61 (101) 

 

BOSKELJON Wil  06.01.1954 AV Weert  26:43,47 
        

 
62 (16) 

 

MAJÁK Adrián  14.10.2006 Slávia šport. gymnázium Trenčín  26:44,49 
        

 
63 (78) 

 

ZUBOVÁ Andrea  16.03.1994 Nová Dubnica  26:55,56 
        

 
64 (79) 

 

CHRENKOVÁ Gizela  27.07.1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom  27:33,13 
        

 
65 (11) 

 

ČAJKOVIČ Milan  12.03.1965 Trnava  27:33,39 
        

 
66 (56) 

 

DULEBA Andrej  29.01.1958 Púchov  28:22,92 
        

 
67 (60) 

 

NEMČEKOVÁ Alica  03.02.1964 Dubnica nad Váhom  28:53,36 
        

 
68 (31) 

 

KLIMEK Ján  25.12.1944 Sokol Čachtice  29:28,44 
        

 
69 (28) 

 

HLAVKA Jozef  06.03.1951 Ilava  31:30,04 
        

 
70 (37) 

 

PRŠKOVA Eva  03.09.1951 Dubnica nad Váhom  32:35,91 
        

 
71 (69) 

 

PAGÁČ František  09.10.1948 ŠKK Lednické Rovné  32:36,23 
        

 
72 (92) 

 

VONDRÁČKOVÁ Mária  06.10.1964 Trenčín  35:10,18 
        

  
(53) 

 

LAZAR Peter  12.05.1965 AK Žilina  DNF 
        

   
 

DLHOVIČOVÁ Barbora  15.10.1997 Srtg Ružomberok  DNS 
        

   
 

FAINOVÁ Monika  12.03.1995 Srtg Ružomberok  DNS 
        

   
 

HUDEC Ján  25.12.1948 Trenčín  DNS 
        

   
 

NOVOTNÁ Lucia  19.07.1998 Srtg Ružomberok  DNS 
        

   
 

PÚDELA René  09.06.2001 Dechtice  DNS 
        

 

   
200 m # 600 m # 

1000 

m 
# 

1400 

m 
# 1800 m # 2200 m # 2600 m # 3000 m # 3400 m # 3800 m # 4200 m # 4600 m # 5000 m # 

1 (35) JANÍČEK Adam  36,47 1 1:53,44 1 3:14,94 1 4:35,90 1 5:56,88 1 7:21,06 1 8:47,40 1 10:13,70 1 11:38,66 1 13:04,08 1 14:29,25 1 15:52,49 1 17:08,69 1 

2 (47) STANÍK Michal  42,38 3 2:09,64 4 3:39,26 4 5:10,36 5 6:39,22 5 8:06,39 4 9:33,81 4 11:02,69 2 12:29,15 2 13:56,49 2 15:27,46 2 16:53,98 2 18:12,34 2 

3 (54) 
KOCMAN 

Krištof  
36,77 2 1:54,91 2 3:20,73 2 4:51,47 2 6:25,05 2 7:57,81 2 9:30,71 2 11:02,99 3 12:29,90 3 13:57,23 3 15:27,66 3 16:56,01 3 18:15,86 3 

4 (126) 
MANÍKOVÁ 

Ľubomíira  
45,14 5 2:13,56 5 3:40,97 5 5:10,13 4 6:39,09 4 8:07,49 5 9:36,68 5 11:07,68 5 12:39,51 5 14:12,00 5 15:44,16 5 17:14,88 4 18:44,33 4 

5 (66) HORŇÁK Jakub  45,04 4 2:04,39 3 3:27,41 3 4:56,08 3 6:25,27 3 7:58,20 3 9:31,12 3 11:03,71 4 12:34,63 4 14:10,28 4 15:43,65 4 17:16,64 5 18:52,13 5 

6 (128) 
KLOBUČNÍK 

Peter  
46,13 10 2:19,48 7 3:53,77 8 5:27,06 6 6:59,29 6 8:33,16 6 10:03,87 6 11:35,91 6 13:09,05 6 14:42,11 6 16:12,31 6 17:41,60 6 19:07,06 6 

7 (30) CVIČELA Jan  47,02 14 2:20,54 10 3:54,16 9 5:27,89 10 7:00,11 9 8:33,67 9 10:06,53 9 11:39,73 8 13:12,22 8 14:43,88 8 16:15,25 8 17:49,77 8 19:18,87 7 

8 (72) 
CHRENKOVÁ 

Barbara  
47,58 17 2:22,38 15 3:54,31 10 5:27,82 9 7:00,68 10 8:34,50 10 10:07,13 10 11:39,92 10 13:12,69 9 14:47,03 9 16:23,48 10 17:54,30 10 19:21,36 8 

9 (67) 
VLASATÝ 

Vladimír  
45,99 9 2:19,58 8 3:53,21 6 5:27,63 8 6:59,71 7 8:33,45 7 10:06,33 8 11:39,57 7 13:11,94 7 14:43,40 7 16:14,92 7 17:49,67 7 19:25,27 9 



10 (50) 
SEBESTIAN 

Sylvia  
45,43 7 2:19,24 6 3:53,36 7 5:27,42 7 7:00,10 8 8:33,51 8 10:06,26 7 11:39,73 9 13:12,80 10 14:47,05 10 16:23,33 9 17:53,06 9 19:29,67 10 

11 (75) 
ĎURAČKA 

Dušan  
47,83 20 2:20,88 11 3:55,41 14 5:29,82 12 7:05,03 11 8:38,58 11 10:11,87 11 11:45,84 11 13:20,20 11 14:54,61 11 16:28,45 11 18:03,00 11 19:33,03 11 

12 (19) KRÍŽIK Rudolf  46,78 13 2:21,06 12 3:55,10 12 5:30,51 13 7:06,78 13 8:44,60 13 10:23,81 13 12:03,58 13 13:42,53 13 15:22,47 13 17:01,99 15 18:37,69 15 20:04,82 12 

13 (3) PORTÁŠIK Peter  45,77 8 2:20,08 9 3:55,28 13 5:34,57 14 7:14,23 15 8:52,27 15 10:29,32 15 12:06,80 15 13:44,74 15 15:22,99 15 17:01,53 14 18:37,51 14 20:10,43 13 

14 (23) JUNAS Dušan  53,55 42 2:29,67 23 4:03,46 18 5:38,65 17 7:14,79 16 8:52,90 16 10:31,35 16 12:08,17 16 13:45,69 16 15:23,66 16 17:00,03 13 18:37,24 13 20:11,20 14 

15 (22) BERKY Robert  47,65 18 2:21,97 13 3:54,99 11 5:29,55 11 7:05,06 12 8:42,80 12 10:20,11 12 11:58,07 12 13:36,19 12 15:16,00 12 16:56,04 12 18:37,03 12 20:11,82 15 

16 (74) 
ČERVENKA 

Štefan  
48,78 23 2:25,65 18 4:02,70 17 5:39,74 18 7:15,55 18 8:51,82 14 10:29,01 14 12:06,52 14 13:44,18 14 15:22,48 14 17:02,02 16 18:43,03 16 20:18,86 16 

17 (7) 
SIEBELTOVÁ 

Veronika  
47,04 15 2:22,37 14 3:56,83 16 5:34,97 16 7:15,14 17 8:56,92 18 10:39,80 18 12:22,08 18 14:03,81 18 15:44,51 18 17:26,21 18 19:08,19 18 20:41,85 17 

18 (105) 
HULVATOVA 

Iveta  
47,82 19 2:22,68 17 3:56,64 15 5:34,80 15 7:14,05 14 8:54,58 17 10:35,73 17 12:17,61 17 13:58,37 17 15:39,19 17 17:20,18 17 19:03,74 17 20:46,43 18 

19 (115) PÁLENÍK Ervin  49,07 24 2:28,88 22 4:13,85 23 5:53,51 23 7:32,02 21 9:09,54 19 10:47,45 19 12:28,12 19 14:06,98 19 15:49,01 19 17:33,64 19 19:15,66 19 20:54,23 19 

20 (124) 
BAKALÁROVÁ 

Veronika  
48,14 21 2:28,17 20 4:08,78 22 5:50,88 22 7:32,57 22 9:13,30 22 10:53,81 21 12:36,06 21 14:15,88 20 15:56,49 20 17:38,54 20 19:20,92 20 20:55,25 20 

21 (100) DORUŠEK Pavel  50,63 29 2:31,23 27 4:15,11 25 5:56,90 25 7:37,32 25 9:19,16 24 11:00,11 23 12:41,32 22 14:22,12 22 16:03,20 21 17:44,36 21 19:25,25 21 21:03,02 21 

22 (38) 
BRISUDOVÁ 

Anna Mária  
49,21 25 2:28,19 21 4:07,29 21 5:46,41 20 7:27,75 20 9:10,68 20 10:52,87 20 12:35,74 20 14:18,44 21 16:04,42 22 17:50,34 22 19:34,94 22 21:12,04 22 

23 (58) MIČEK Karol  52,86 40 2:31,16 26 4:15,40 28 5:58,35 28 7:41,76 28 9:25,85 26 11:11,16 25 12:50,15 25 14:31,48 24 16:15,57 23 17:59,39 23 19:42,37 23 21:21,10 23 

24 (6) 
MICHÁLEK 

Miroslav  
48,48 22 2:25,73 19 4:04,26 20 5:44,82 19 7:26,92 19 9:10,79 21 10:56,18 22 12:41,53 23 14:27,94 23 16:15,85 24 18:03,84 24 19:52,05 24 21:32,65 24 

25 (122) 
ĎURIGA 

Stanislav  
52,81 39 2:42,03 38 4:25,94 30 6:06,92 29 7:49,83 29 9:35,11 29 11:21,36 29 13:07,68 29 14:50,11 28 16:31,78 26 18:14,80 26 19:58,78 25 21:40,78 25 

26 (110) BLAŠKO Anton  52,70 37 2:35,27 30 4:15,25 27 5:55,50 24 7:36,10 24 9:18,75 23 11:01,11 24 12:47,28 24 14:34,62 25 16:21,27 25 18:12,08 25 20:00,29 26 21:51,38 26 

27 (52) SVITÁK Stanislav  49,29 26 2:30,61 24 4:14,86 24 5:57,27 26 7:41,10 26 9:25,36 25 11:11,20 26 13:00,14 26 14:49,34 26 16:35,12 27 18:23,75 27 20:09,61 27 21:53,53 27 

28 (98) 
CHOMANIČOVÁ 

Kamila  
46,42 12 2:22,58 16 4:03,89 19 5:49,29 21 7:35,60 23 9:26,07 27 11:15,35 28 13:05,88 28 14:52,89 29 16:42,68 29 18:33,85 28 20:20,46 28 22:04,80 28 

29 (117) 
KLOBUČNÍKOVÁ 

Michaela  
50,46 28 2:31,01 25 4:15,20 26 5:58,06 27 7:41,65 27 9:26,40 28 11:12,17 27 13:01,02 27 14:50,05 27 16:42,30 28 18:35,80 29 20:28,09 29 22:15,81 29 

30 (119) ŽIAČEK Július  1:03,22 66 2:55,72 56 4:46,00 51 6:36,12 48 8:24,01 43 10:10,22 40 11:57,86 38 13:42,86 31 15:24,60 30 17:07,40 30 18:51,69 30 20:36,92 30 22:17,64 30 

31 (64) 
ŽILKOVÁ 

Michaela  
55,96 49 2:47,20 47 4:38,90 44 6:29,68 41 8:19,14 38 10:08,78 37 11:56,81 34 13:45,44 34 15:33,69 33 17:20,69 31 19:09,48 31 20:56,35 31 22:40,14 31 

32 (57) KARAS Igor  57,25 54 2:49,40 50 4:39,60 45 6:30,13 42 8:19,91 39 10:09,28 38 11:56,97 35 13:43,86 33 15:33,59 32 17:23,53 33 19:13,83 33 21:05,04 32 22:42,07 32 

33 (68) 
JAMBOR 

Miroslav  
53,66 43 2:42,50 43 4:32,98 38 6:23,74 37 8:13,05 34 10:04,56 31 11:54,64 31 13:43,56 32 15:33,22 31 17:22,99 32 19:13,44 32 21:05,07 33 22:46,71 33 

34 (71) 
DOBRODENKA 

Anton  
53,85 44 2:41,56 37 4:31,82 37 6:23,20 36 8:14,57 36 10:07,37 36 11:56,54 33 13:49,00 36 15:41,69 36 17:35,59 36 19:24,14 34 21:13,34 34 22:56,43 34 

35 (4) 
PORTÁŠIKOVÁ 

Anna  
52,76 38 2:40,84 35 4:31,05 35 6:21,84 34 8:13,74 35 10:04,62 32 11:55,70 32 13:47,85 35 15:40,95 35 17:35,30 35 19:26,62 36 21:18,69 35 23:03,15 35 

36 (70) BENČ Marián  56,96 53 2:48,53 48 4:39,86 46 6:30,29 43 8:20,23 40 10:09,52 39 11:58,85 39 13:49,82 37 15:42,40 37 17:35,86 37 19:26,18 35 21:19,31 36 23:06,66 36 

37 (39) 
ŠTEFÁNKOVÁ 

Klára  
50,78 30 2:36,63 31 4:22,23 29 6:11,81 30 8:03,79 30 9:55,62 30 11:49,52 30 13:42,06 30 15:36,89 34 17:32,48 34 19:28,04 37 21:22,89 37 23:15,79 37 

38 (17) MIKUŠ Jakub  45,21 6 2:35,16 29 4:28,99 32 6:19,62 33 8:12,40 33 10:05,33 33 11:57,52 37 13:50,31 38 15:42,80 38 17:36,24 38 19:31,77 38 21:33,23 38 23:26,74 38 

39 (8) 
NEJEZCHLEBA 

Josef  
58,64 55 2:52,91 52 4:45,60 50 6:35,76 47 8:27,22 45 10:17,28 42 12:09,99 42 14:01,69 40 15:57,87 40 17:59,96 40 20:00,85 41 21:54,50 41 23:40,79 39 

40 (9) 
CYPRIAN 

Marian  
50,35 27 2:37,13 32 4:26,56 31 6:19,21 32 8:11,65 31 10:05,46 34 11:57,35 36 13:52,24 39 15:51,92 39 17:51,60 39 19:51,62 39 21:51,83 39 23:43,07 40 

41 (107) POLÁK Ján  52,45 36 2:42,18 39 4:30,50 34 6:18,70 31 8:12,05 32 10:07,05 35 12:04,43 40 14:02,47 41 16:00,00 41 18:01,01 41 20:00,90 42 21:54,07 40 23:46,50 41 

42 (99) PORUBAN Libor  55,04 45 2:42,41 42 4:31,08 36 6:23,17 35 8:16,84 37 10:11,43 41 12:07,74 41 14:04,40 42 16:02,29 42 18:01,92 42 20:00,32 40 21:58,26 42 23:55,13 42 

43 (55) 
JUNGOVÁ 

Dominika  
51,21 31 2:38,78 33 4:33,50 39 6:28,49 39 8:22,32 42 10:17,96 43 12:14,70 43 14:12,29 43 16:15,72 44 18:13,85 43 20:11,66 43 22:06,39 43 23:56,03 43 

44 (43) 
MASARIK 

Drahoslav  
51,54 32 2:41,37 36 4:34,64 40 6:29,53 40 8:25,80 44 10:22,15 45 12:18,57 44 14:15,97 44 16:14,54 43 18:14,92 44 20:16,30 45 22:16,82 45 24:07,53 44 

45 (2) 
SURANOVÁ 

Martina  
53,08 41 2:44,15 45 4:41,76 47 6:38,84 49 8:37,21 49 10:35,47 48 12:32,83 47 14:31,36 47 16:28,74 47 18:27,09 47 20:25,46 47 22:21,05 47 24:08,98 45 

46 (18) JAVOR Jakub  46,30 11 2:35,06 28 4:29,61 33 6:24,33 38 8:20,87 41 10:21,29 44 12:22,75 45 14:20,85 45 16:18,26 45 18:14,94 45 20:14,35 44 22:12,91 44 24:12,19 46 

47 (102) 
BULÍKOVÁ 

Božena  
51,55 33 2:42,21 40 4:37,58 43 6:34,73 45 8:32,43 47 10:30,78 46 12:30,73 46 14:30,14 46 16:28,16 46 18:26,63 46 20:24,93 46 22:20,96 46 24:12,50 47 

48 (93) KMINIAK Ján  59,99 59 2:54,72 54 4:49,39 53 6:45,18 51 8:41,58 50 10:38,75 49 12:38,13 49 14:35,42 48 16:35,37 48 18:35,13 49 20:34,45 49 22:31,20 48 24:17,27 48 

49 (65) 
HORŇÁKOVÁ 

Zuzana  
59,47 56 2:56,79 57 4:53,02 54 6:50,30 54 8:48,59 52 10:47,09 52 12:44,49 51 14:40,92 50 16:37,73 49 18:35,10 48 20:33,19 48 22:31,44 49 24:24,73 49 

50 (21) BUDINSKÁ Eva  55,33 46 2:48,98 49 4:46,00 52 6:43,99 50 8:42,87 51 10:43,50 51 12:43,47 50 14:44,79 51 16:43,46 50 18:42,54 50 20:42,41 50 22:41,71 50 24:36,08 50 

51 (14) 
DOPJEROVÁ 

Natália  
52,13 34 2:42,35 41 4:36,50 41 6:33,01 44 8:32,10 46 10:34,07 47 12:33,73 48 14:40,51 49 16:47,87 51 18:56,71 51 21:05,84 51 23:13,33 51 25:14,06 51 

52 (46) KUDLA Jozef  1:00,31 61 2:59,72 62 4:57,51 59 6:59,44 58 9:01,69 58 11:04,87 58 13:05,96 55 15:07,34 55 17:08,10 54 19:11,41 54 21:15,39 53 23:21,15 54 25:14,09 52 

53 (113) JANCOVÁ Olga  59,87 58 2:59,28 60 5:00,00 60 7:01,87 59 9:02,45 59 11:04,17 57 13:05,24 54 15:06,54 54 17:07,18 53 19:10,78 53 21:15,02 52 23:20,75 53 25:16,16 53 



54 (80) 
RAJTÁROVÁ 

Janka  
56,17 50 2:52,41 51 4:54,93 55 6:57,41 56 8:59,01 56 11:00,61 53 13:02,83 53 15:06,07 53 17:09,88 55 19:14,17 55 21:17,88 54 23:19,88 52 25:21,31 54 

55 (40) 
ŠTEFÁNKOVÁ 

Alica  
52,41 35 2:42,68 44 4:37,52 42 6:35,29 46 8:36,82 48 10:41,06 50 12:45,10 52 14:50,42 52 17:00,83 52 19:10,66 52 21:20,24 55 23:30,61 56 25:32,94 55 

56 (94) 
GREGUŠKA 

Peter  
1:01,75 63 2:58,66 59 4:56,93 58 6:57,56 57 8:59,46 57 11:02,43 55 13:06,70 56 15:08,82 56 17:12,54 56 19:16,17 56 21:21,59 56 23:27,10 55 25:33,25 56 

57 (90) 
BELKOVA 

Zuzana  
55,69 48 2:53,91 53 4:55,35 56 6:55,62 55 8:58,28 55 11:03,94 56 13:12,38 58 15:22,70 58 17:28,06 57 19:36,71 57 21:46,36 57 23:57,33 57 26:03,60 57 

58 (45) HUDEC Ján  56,61 52 2:59,45 61 5:06,50 62 7:13,66 62 9:18,20 61 11:27,30 61 13:32,15 60 15:40,96 60 17:47,66 59 19:57,21 59 22:03,80 59 24:11,24 59 26:14,85 58 

59 (20) VRTÁK Jozef  59,61 57 3:00,59 63 5:07,63 63 7:15,31 63 9:24,39 63 11:33,96 63 13:42,20 62 15:49,23 61 17:56,96 61 20:05,11 61 22:12,53 60 24:18,39 60 26:22,22 59 

60 (24) 
LUPRICHOVÁ 

Zuzana  
1:02,84 65 3:08,49 65 5:18,90 65 7:29,08 64 9:35,78 65 11:45,05 64 13:56,14 65 16:04,02 64 18:12,61 63 20:21,81 63 22:29,28 63 24:39,31 62 26:40,28 60 

61 (101) BOSKELJON Wil  1:02,29 64 3:08,85 66 5:19,21 66 7:29,90 66 9:35,72 64 11:45,80 65 13:56,03 64 16:04,67 65 18:12,65 64 20:21,98 64 22:29,17 62 24:39,38 63 26:43,47 61 

62 (16) MAJÁK Adrián  47,34 16 2:39,84 34 4:41,89 48 6:48,59 53 8:55,32 54 11:05,03 59 13:17,26 59 15:34,48 59 17:48,55 60 20:04,41 60 22:21,27 61 24:36,96 61 26:44,49 62 

63 (78) 
ZUBOVÁ 

Andrea  
56,44 51 2:54,72 55 4:56,82 57 7:02,76 60 9:11,59 60 11:22,61 60 13:35,68 61 15:51,38 62 18:06,10 62 20:20,71 62 22:34,04 64 24:49,18 64 26:55,56 63 

64 (79) 
CHRENKOVÁ 

Gizela  
1:03,99 67 3:12,40 67 5:21,39 67 7:32,86 67 9:44,15 67 11:56,03 66 14:09,29 66 16:22,14 66 18:36,87 66 20:52,60 66 23:08,09 66 25:24,30 66 27:33,13 64 

65 (11) ČAJKOVIČ Milan  1:00,22 60 2:57,75 58 5:00,99 61 7:08,86 61 9:18,71 62 11:31,53 62 13:45,68 63 16:02,12 63 18:19,97 65 20:40,50 65 23:02,23 65 25:23,93 65 27:33,39 65 

66 (56) DULEBA Andrej  1:04,64 68 3:08,02 64 5:17,42 64 7:29,14 65 9:43,30 66 11:58,96 67 14:17,29 67 16:35,47 67 18:55,04 67 21:16,58 67 23:38,02 67 26:02,30 67 28:22,92 66 

67 (60) 
NEMČEKOVÁ 

Alica  
1:05,03 70 3:16,45 68 5:32,96 69 7:48,89 69 10:05,45 69 12:24,33 69 14:43,25 68 17:01,56 68 19:21,71 68 21:43,16 68 24:05,00 68 26:28,51 68 28:53,36 67 

68 (31) KLIMEK Ján  1:04,97 69 3:16,60 69 5:30,30 68 7:47,59 68 10:04,07 68 12:22,32 68 14:45,17 69 17:07,42 69 19:29,52 69 21:55,03 69 24:20,62 69 26:55,19 69 29:28,44 68 

69 (28) HLAVKA Jozef  1:14,25 73 3:39,51 72 6:06,62 72 8:35,85 72 11:03,66 71 13:34,22 71 16:04,42 70 18:37,60 70 21:11,44 70 23:44,78 70 26:22,15 70 28:57,58 70 31:30,04 69 

70 (37) PRŠKOVA Eva  1:01,33 62 3:22,26 70 5:51,06 71 8:29,99 71 11:04,10 72 13:43,38 72 16:23,77 72 19:08,92 72 21:53,71 72 24:45,05 72 27:30,52 72 30:14,56 72 32:35,91 70 

71 (69) 
PAGÁČ 

František  
1:07,96 71 3:26,39 71 5:50,25 70 8:18,20 70 10:52,22 70 13:25,25 70 16:06,14 71 18:47,27 71 21:39,19 71 24:22,66 71 27:10,47 71 29:53,94 71 32:36,23 71 

72 (92) 
VONDRÁČKOVÁ 

Mária  
1:13,01 72 3:47,81 73 6:35,33 73 9:21,06 73 12:10,13 73 15:00,49 73 17:52,66 73 20:50,05 73 23:45,99 73 26:42,51 73 29:40,49 73 32:33,62 73 35:10,18 72 

 
(53) LAZAR Peter  55,38 47 2:46,41 46 4:43,80 49 6:45,65 52 8:52,87 53 11:01,66 54 13:11,02 57 15:21,84 57 17:33,08 58 19:42,72 58 21:53,30 58 24:01,78 58 

  

 



(104) 5000m - Muži C do 60 rokov (1968-1959) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (128) 

 

KLOBUČNÍK Peter  24.07.1963 AK Spartak Dubnica nad Váhom  19:07,06 
        

 
2 (67) 

 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:25,27 
        

 
3 (75) 

 

ĎURAČKA Dušan  06.03.1965 Sokol Šišov  19:33,03 
        

 
4 (19) 

 

KRÍŽIK Rudolf  28.06.1968 Run For Fun Bratislava  20:04,82 
        

 
5 (3) 

 

PORTÁŠIK Peter  12.08.1963 Atletika ŠK Skalica  20:10,43 
        

 
6 (74) 

 

ČERVENKA Štefan  18.12.1966 AK Spartak Dubnica nad Váhom  20:18,86 
        

 
7 (115) 

 

PÁLENÍK Ervin  15.04.1962 Trenčín  20:54,23 
        

 
8 (6) 

 

MICHÁLEK Miroslav  20.06.1967 VLV Servis  21:32,65 
        

 
9 (122) 

 

ĎURIGA Stanislav  30.08.1961 Slov. asociácia ultramar. Žilina  21:40,78 
        

 
10 (110) 

 

BLAŠKO Anton  05.04.1965 Dubnica nad Váhom  21:51,38 
        

 
11 (57) 

 

KARAS Igor  23.12.1960 Dubnica nad Váhom  22:42,07 
        

 
12 (68) 

 

JAMBOR Miroslav  05.06.1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  22:46,71 
        

 
13 (107) 

 

POLÁK Ján  21.09.1964 Nová Dubnica  23:46,50 
        

 
14 (99) 

 

PORUBAN Libor  13.09.1968 Dubnica nad Váhom  23:55,13 
        

 
15 (43) 

 

MASARIK Drahoslav  11.03.1967 Štvorlístok Trenčín  24:07,53 
        

 
16 (94) 

 

GREGUŠKA Peter  11.10.1960 Pruské  25:33,25 
        

 
17 (11) 

 

ČAJKOVIČ Milan  12.03.1965 Trnava  27:33,39 
        

  
(53) 

 

LAZAR Peter  12.05.1965 AK Žilina  DNF 
        

 

   
200 m # 600 m # 

1000 

m 
# 

1400 

m 
# 

1800 

m 
# 2200 m # 2600 m # 3000 m # 3400 m # 3800 m # 4200 m # 4600 m # 5000 m # 

1 (128) 
KLOBUČNÍK 

Peter  
46,13 3 2:19,48 1 3:53,77 2 5:27,06 1 6:59,29 1 8:33,16 1 10:03,87 1 11:35,91 1 13:09,05 1 14:42,11 1 16:12,31 1 17:41,60 1 19:07,06 1 

2 (67) 
VLASATÝ 

Vladimír  
45,99 2 2:19,58 2 3:53,21 1 5:27,63 2 6:59,71 2 8:33,45 2 10:06,33 2 11:39,57 2 13:11,94 2 14:43,40 2 16:14,92 2 17:49,67 2 19:25,27 2 

3 (75) 
ĎURAČKA 

Dušan  
47,83 5 2:20,88 4 3:55,41 5 5:29,82 3 7:05,03 3 8:38,58 3 10:11,87 3 11:45,84 3 13:20,20 3 14:54,61 3 16:28,45 3 18:03,00 3 19:33,03 3 

4 (19) 
KRÍŽIK 

Rudolf  
46,78 4 2:21,06 5 3:55,10 3 5:30,51 4 7:06,78 4 8:44,60 4 10:23,81 4 12:03,58 4 13:42,53 4 15:22,47 4 17:01,99 5 18:37,69 5 20:04,82 4 

5 (3) 
PORTÁŠIK 

Peter  
45,77 1 2:20,08 3 3:55,28 4 5:34,57 5 7:14,23 5 8:52,27 6 10:29,32 6 12:06,80 6 13:44,74 6 15:22,99 6 17:01,53 4 18:37,51 4 20:10,43 5 

6 (74) 
ČERVENKA 

Štefan  
48,78 7 2:25,65 6 4:02,70 6 5:39,74 6 7:15,55 6 8:51,82 5 10:29,01 5 12:06,52 5 13:44,18 5 15:22,48 5 17:02,02 6 18:43,03 6 20:18,86 6 

7 (115) 
PÁLENÍK 

Ervin  
49,07 8 2:28,88 8 4:13,85 8 5:53,51 8 7:32,02 8 9:09,54 7 10:47,45 7 12:28,12 7 14:06,98 7 15:49,01 7 17:33,64 7 19:15,66 7 20:54,23 7 

8 (6) 
MICHÁLEK 

Miroslav  
48,48 6 2:25,73 7 4:04,26 7 5:44,82 7 7:26,92 7 9:10,79 8 10:56,18 8 12:41,53 8 14:27,94 8 16:15,85 8 18:03,84 8 19:52,05 8 21:32,65 8 

9 (122) 
ĎURIGA 

Stanislav  
52,81 12 2:42,03 11 4:25,94 10 6:06,92 10 7:49,83 10 9:35,11 10 11:21,36 10 13:07,68 10 14:50,11 10 16:31,78 10 18:14,80 10 19:58,78 9 21:40,78 9 

10 (110) 
BLAŠKO 

Anton  
52,70 11 2:35,27 9 4:15,25 9 5:55,50 9 7:36,10 9 9:18,75 9 11:01,11 9 12:47,28 9 14:34,62 9 16:21,27 9 18:12,08 9 20:00,29 10 21:51,38 10 

11 (57) KARAS Igor  57,25 16 2:49,40 16 4:39,60 15 6:30,13 15 8:19,91 14 10:09,28 13 11:56,97 12 13:43,86 12 15:33,59 12 17:23,53 12 19:13,83 12 21:05,04 11 22:42,07 11 

12 (68) 
JAMBOR 

Miroslav  
53,66 13 2:42,50 14 4:32,98 13 6:23,74 13 8:13,05 12 10:04,56 11 11:54,64 11 13:43,56 11 15:33,22 11 17:22,99 11 19:13,44 11 21:05,07 12 22:46,71 12 

13 (107) POLÁK Ján  52,45 10 2:42,18 12 4:30,50 11 6:18,70 11 8:12,05 11 10:07,05 12 12:04,43 13 14:02,47 13 16:00,00 13 18:01,01 13 20:00,90 14 21:54,07 13 23:46,50 13 

14 (99) 
PORUBAN 

Libor  
55,04 14 2:42,41 13 4:31,08 12 6:23,17 12 8:16,84 13 10:11,43 14 12:07,74 14 14:04,40 14 16:02,29 14 18:01,92 14 20:00,32 13 21:58,26 14 23:55,13 14 

15 (43) 
MASARIK 

Drahoslav  
51,54 9 2:41,37 10 4:34,64 14 6:29,53 14 8:25,80 15 10:22,15 15 12:18,57 15 14:15,97 15 16:14,54 15 18:14,92 15 20:16,30 15 22:16,82 15 24:07,53 15 

16 (94) 
GREGUŠKA 

Peter  
1:01,75 18 2:58,66 18 4:56,93 17 6:57,56 17 8:59,46 17 11:02,43 17 13:06,70 16 15:08,82 16 17:12,54 16 19:16,17 16 21:21,59 16 23:27,10 16 25:33,25 16 

17 (11) 
ČAJKOVIČ 

Milan  
1:00,22 17 2:57,75 17 5:00,99 18 7:08,86 18 9:18,71 18 11:31,53 18 13:45,68 18 16:02,12 18 18:19,97 18 20:40,50 18 23:02,23 18 25:23,93 18 27:33,39 17 

 
(53) 

LAZAR 

Peter  
55,38 15 2:46,41 15 4:43,80 16 6:45,65 16 8:52,87 16 11:01,66 16 13:11,02 17 15:21,84 17 17:33,08 17 19:42,72 17 21:53,30 17 24:01,78 17 

  



(105) 5000m - Muži D nad 60 rokov (1958 a starší) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (30) 

 

CVIČELA Jan  18.12.1956 BK 2000 Kľačany  19:18,87 
        

 
2 (22) 

 

BERKY Robert  29.09.1957 Prievidza  20:11,82 
        

 
3 (100) 

 

DORUŠEK Pavel  16.06.1954 Klenoty Slavičín  21:03,02 
        

 
4 (58) 

 

MIČEK Karol  13.10.1956 Cys-Žilina  21:21,10 
        

 
5 (52) 

 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 AK Žilina  21:53,53 
        

 
6 (119) 

 

ŽIAČEK Július  18.08.1958 Prejtá  22:17,64 
        

 
7 (71) 

 

DOBRODENKA Anton  26.11.1948 AK Spartak Dubnica nad Váhom  22:56,43 
        

 
8 (70) 

 

BENČ Marián  19.05.1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom  23:06,66 
        

 
9 (8) 

 

NEJEZCHLEBA Josef  21.05.1957 TJ Slezan Frýdek-Místek  23:40,79 
        

 
10 (9) 

 

CYPRIAN Marian  07.09.1947 MAC Dubnica nad Vahom  23:43,07 
        

 
11 (93) 

 

KMINIAK Ján  05.12.1948 Ilava  24:17,27 
        

 
12 (46) 

 

KUDLA Jozef  23.03.1947 Sokol Trenčín  25:14,09 
        

 
13 (45) 

 

HUDEC Ján  25.12.1948 Trenčín  26:14,85 
        

 
14 (20) 

 

VRTÁK Jozef  27.03.1952 AK Nedožery  26:22,22 
        

 
15 (101) 

 

BOSKELJON Wil  06.01.1954 AV Weert  26:43,47 
        

 
16 (56) 

 

DULEBA Andrej  29.01.1958 Púchov  28:22,92 
        

 
17 (31) 

 

KLIMEK Ján  25.12.1944 Sokol Čachtice  29:28,44 
        

 
18 (28) 

 

HLAVKA Jozef  06.03.1951 Ilava  31:30,04 
        

 
19 (69) 

 

PAGÁČ František  09.10.1948 ŠKK Lednické Rovné  32:36,23 
        

   
 

HUDEC Ján  25.12.1948 Trenčín  DNS 
        

 

   
200 m # 600 m # 

1000 

m 
# 

1400 

m 
# 1800 m # 2200 m # 2600 m # 3000 m # 3400 m # 3800 m # 4200 m # 4600 m # 5000 m # 

1 (30) CVIČELA Jan  47,02 1 2:20,54 1 3:54,16 1 5:27,89 1 7:00,11 1 8:33,67 1 10:06,53 1 11:39,73 1 13:12,22 1 14:43,88 1 16:15,25 1 17:49,77 1 19:18,87 1 

2 (22) BERKY Robert  47,65 2 2:21,97 2 3:54,99 2 5:29,55 2 7:05,06 2 8:42,80 2 10:20,11 2 11:58,07 2 13:36,19 2 15:16,00 2 16:56,04 2 18:37,03 2 20:11,82 2 

3 (100) 
DORUŠEK 

Pavel  
50,63 5 2:31,23 5 4:15,11 4 5:56,90 3 7:37,32 3 9:19,16 3 11:00,11 3 12:41,32 3 14:22,12 3 16:03,20 3 17:44,36 3 19:25,25 3 21:03,02 3 

4 (58) MIČEK Karol  52,86 6 2:31,16 4 4:15,40 5 5:58,35 5 7:41,76 5 9:25,85 5 11:11,16 4 12:50,15 4 14:31,48 4 16:15,57 4 17:59,39 4 19:42,37 4 21:21,10 4 

5 (52) 
SVITÁK 

Stanislav  
49,29 3 2:30,61 3 4:14,86 3 5:57,27 4 7:41,10 4 9:25,36 4 11:11,20 5 13:00,14 5 14:49,34 5 16:35,12 5 18:23,75 5 20:09,61 5 21:53,53 5 

6 (119) ŽIAČEK Július  1:03,22 15 2:55,72 11 4:46,00 10 6:36,12 10 8:24,01 9 10:10,22 9 11:57,86 8 13:42,86 6 15:24,60 6 17:07,40 6 18:51,69 6 20:36,92 6 22:17,64 6 

7 (71) 
DOBRODENKA 

Anton  
53,85 7 2:41,56 7 4:31,82 7 6:23,20 7 8:14,57 7 10:07,37 7 11:56,54 6 13:49,00 7 15:41,69 7 17:35,59 7 19:24,14 7 21:13,34 7 22:56,43 7 

8 (70) BENČ Marián  56,96 9 2:48,53 8 4:39,86 8 6:30,29 8 8:20,23 8 10:09,52 8 11:58,85 9 13:49,82 8 15:42,40 8 17:35,86 8 19:26,18 8 21:19,31 8 23:06,66 8 

9 (8) 
NEJEZCHLEBA 

Josef  
58,64 10 2:52,91 9 4:45,60 9 6:35,76 9 8:27,22 10 10:17,28 10 12:09,99 10 14:01,69 10 15:57,87 10 17:59,96 10 20:00,85 10 21:54,50 10 23:40,79 9 

10 (9) 
CYPRIAN 

Marian  
50,35 4 2:37,13 6 4:26,56 6 6:19,21 6 8:11,65 6 10:05,46 6 11:57,35 7 13:52,24 9 15:51,92 9 17:51,60 9 19:51,62 9 21:51,83 9 23:43,07 10 

11 (93) KMINIAK Ján  59,99 12 2:54,72 10 4:49,39 11 6:45,18 11 8:41,58 11 10:38,75 11 12:38,13 11 14:35,42 11 16:35,37 11 18:35,13 11 20:34,45 11 22:31,20 11 24:17,27 11 

12 (46) KUDLA Jozef  1:00,31 13 2:59,72 13 4:57,51 12 6:59,44 12 9:01,69 12 11:04,87 12 13:05,96 12 15:07,34 12 17:08,10 12 19:11,41 12 21:15,39 12 23:21,15 12 25:14,09 12 

13 (45) HUDEC Ján  56,61 8 2:59,45 12 5:06,50 13 7:13,66 13 9:18,20 13 11:27,30 13 13:32,15 13 15:40,96 13 17:47,66 13 19:57,21 13 22:03,80 13 24:11,24 13 26:14,85 13 

14 (20) VRTÁK Jozef  59,61 11 3:00,59 14 5:07,63 14 7:15,31 14 9:24,39 14 11:33,96 14 13:42,20 14 15:49,23 14 17:56,96 14 20:05,11 14 22:12,53 14 24:18,39 14 26:22,22 14 

15 (101) 
BOSKELJON 

Wil  
1:02,29 14 3:08,85 16 5:19,21 16 7:29,90 16 9:35,72 15 11:45,80 15 13:56,03 15 16:04,67 15 18:12,65 15 20:21,98 15 22:29,17 15 24:39,38 15 26:43,47 15 

16 (56) 
DULEBA 

Andrej  
1:04,64 16 3:08,02 15 5:17,42 15 7:29,14 15 9:43,30 16 11:58,96 16 14:17,29 16 16:35,47 16 18:55,04 16 21:16,58 16 23:38,02 16 26:02,30 16 28:22,92 16 

17 (31) KLIMEK Ján  1:04,97 17 3:16,60 17 5:30,30 17 7:47,59 17 10:04,07 17 12:22,32 17 14:45,17 17 17:07,42 17 19:29,52 17 21:55,03 17 24:20,62 17 26:55,19 17 29:28,44 17 

18 (28) HLAVKA Jozef  1:14,25 19 3:39,51 19 6:06,62 19 8:35,85 19 11:03,66 19 13:34,22 19 16:04,42 18 18:37,60 18 21:11,44 18 23:44,78 18 26:22,15 18 28:57,58 18 31:30,04 18 

19 (69) 
PAGÁČ 

František  
1:07,96 18 3:26,39 18 5:50,25 18 8:18,20 18 10:52,22 18 13:25,25 18 16:06,14 19 18:47,27 19 21:39,19 19 24:22,66 19 27:10,47 19 29:53,94 19 32:36,23 19 

 



(106) 5000m - Ženy E do 35 rokov (2000-1984) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (126) 

 

MANÍKOVÁ Ľubomíira  24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  18:44,33 
        

 
2 (72) 

 

CHRENKOVÁ Barbara  29.05.1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom  19:21,36 
        

 
3 (7) 

 

SIEBELTOVÁ Veronika  15.10.1996 TJ Slezan Frýdek-Místek  20:41,85 
        

 
4 (124) 

 

BAKALÁROVÁ Veronika  15.02.1987 Mníchova Lehota  20:55,25 
        

 
5 (38) 

 

BRISUDOVÁ Anna Mária  21.07.1998 Slávia šport. gymnázium Trenčín  21:12,04 
        

 
6 (98) 

 

CHOMANIČOVÁ Kamila  03.04.1995 Behame.sk  22:04,80 
        

 
7 (117) 

 

KLOBUČNÍKOVÁ Michaela  08.01.1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom  22:15,81 
        

 
8 (39) 

 

ŠTEFÁNKOVÁ Klára  11.01.2000 Nemšová  23:15,79 
        

 
9 (55) 

 

JUNGOVÁ Dominika  30.05.1993 Púchov  23:56,03 
        

 
10 (14) 

 

DOPJEROVÁ Natália  07.07.2000 Nová Dubnica  25:14,06 
        

 
11 (40) 

 

ŠTEFÁNKOVÁ Alica  08.09.1994 Nemšová  25:32,94 
        

 
12 (90) 

 

BELKOVA Zuzana  29.11.1991 Bratislava  26:03,60 
        

 
13 (78) 

 

ZUBOVÁ Andrea  16.03.1994 Nová Dubnica  26:55,56 
        

   
 

DLHOVIČOVÁ Barbora  15.10.1997 Srtg Ružomberok  DNS 
        

   
 

FAINOVÁ Monika  12.03.1995 Srtg Ružomberok  DNS 
        

   
 

NOVOTNÁ Lucia  19.07.1998 Srtg Ružomberok  DNS 
        

 

   

200 

m 
# 600 m # 

1000 

m 
# 

1400 

m 
# 

1800 

m 
# 2200 m # 2600 m # 3000 m # 3400 m # 3800 m # 4200 m # 4600 m # 5000 m # 

1 (126) 
MANÍKOVÁ 

Ľubomíira  
45,14 1 2:13,56 1 3:40,97 1 5:10,13 1 6:39,09 1 8:07,49 1 9:36,68 1 11:07,68 1 12:39,51 1 14:12,00 1 15:44,16 1 17:14,88 1 18:44,33 1 

2 (72) 
CHRENKOVÁ 

Barbara  
47,58 4 2:22,38 3 3:54,31 2 5:27,82 2 7:00,68 2 8:34,50 2 10:07,13 2 11:39,92 2 13:12,69 2 14:47,03 2 16:23,48 2 17:54,30 2 19:21,36 2 

3 (7) 
SIEBELTOVÁ 

Veronika  
47,04 3 2:22,37 2 3:56,83 3 5:34,97 3 7:15,14 3 8:56,92 3 10:39,80 3 12:22,08 3 14:03,81 3 15:44,51 3 17:26,21 3 19:08,19 3 20:41,85 3 

4 (124) 
BAKALÁROVÁ 

Veronika  
48,14 5 2:28,17 5 4:08,78 6 5:50,88 6 7:32,57 5 9:13,30 5 10:53,81 5 12:36,06 5 14:15,88 4 15:56,49 4 17:38,54 4 19:20,92 4 20:55,25 4 

5 (38) 
BRISUDOVÁ 

Anna Mária  
49,21 6 2:28,19 6 4:07,29 5 5:46,41 4 7:27,75 4 9:10,68 4 10:52,87 4 12:35,74 4 14:18,44 5 16:04,42 5 17:50,34 5 19:34,94 5 21:12,04 5 

6 (98) 
CHOMANIČOVÁ 

Kamila  
46,42 2 2:22,58 4 4:03,89 4 5:49,29 5 7:35,60 6 9:26,07 6 11:15,35 7 13:05,88 7 14:52,89 7 16:42,68 7 18:33,85 6 20:20,46 6 22:04,80 6 

7 (117) 
KLOBUČNÍKOVÁ 

Michaela  
50,46 7 2:31,01 7 4:15,20 7 5:58,06 7 7:41,65 7 9:26,40 7 11:12,17 6 13:01,02 6 14:50,05 6 16:42,30 6 18:35,80 7 20:28,09 7 22:15,81 7 

8 (39) 
ŠTEFÁNKOVÁ 

Klára  
50,78 8 2:36,63 8 4:22,23 8 6:11,81 8 8:03,79 8 9:55,62 8 11:49,52 8 13:42,06 8 15:36,89 8 17:32,48 8 19:28,04 8 21:22,89 8 23:15,79 8 

9 (55) 
JUNGOVÁ 

Dominika  
51,21 9 2:38,78 9 4:33,50 9 6:28,49 9 8:22,32 9 10:17,96 9 12:14,70 9 14:12,29 9 16:15,72 9 18:13,85 9 20:11,66 9 22:06,39 9 23:56,03 9 

10 (14) 
DOPJEROVÁ 

Natália  
52,13 10 2:42,35 10 4:36,50 10 6:33,01 10 8:32,10 10 10:34,07 10 12:33,73 10 14:40,51 10 16:47,87 10 18:56,71 10 21:05,84 10 23:13,33 10 25:14,06 10 

11 (40) 
ŠTEFÁNKOVÁ 

Alica  
52,41 11 2:42,68 11 4:37,52 11 6:35,29 11 8:36,82 11 10:41,06 11 12:45,10 11 14:50,42 11 17:00,83 11 19:10,66 11 21:20,24 11 23:30,61 11 25:32,94 11 

12 (90) 
BELKOVA 

Zuzana  
55,69 12 2:53,91 12 4:55,35 12 6:55,62 12 8:58,28 12 11:03,94 12 13:12,38 12 15:22,70 12 17:28,06 12 19:36,71 12 21:46,36 12 23:57,33 12 26:03,60 12 

13 (78) 
ZUBOVÁ 

Andrea  
56,44 13 2:54,72 13 4:56,82 13 7:02,76 13 9:11,59 13 11:22,61 13 13:35,68 13 15:51,38 13 18:06,10 13 20:20,71 13 22:34,04 13 24:49,18 13 26:55,56 13 

 



(107) 5000m - Ženy F do 50 rokov (1983-1969) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (50) 

 

SEBESTIAN Sylvia  20.09.1977 BKJG Žilina  19:29,67 
        

 
2 (105) 

 

HULVATOVA Iveta  20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  20:46,43 
        

 
3 (64) 

 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom  22:40,14 
        

 
4 (2) 

 

SURANOVÁ Martina  11.02.1976 Champion club Dubnica nad Váhom  24:08,98 
        

 
5 (102) 

 

BULÍKOVÁ Božena  14.02.1979 Jogging klub Dubnica nad Váhom  24:12,50 
        

 
6 (65) 

 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  24:24,73 
        

 
7 (80) 

 

RAJTÁROVÁ Janka  01.11.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  25:21,31 
        

 
8 (24) 

 

LUPRICHOVÁ Zuzana  27.05.1983 Skalka nad Váhom  26:40,28 
        

 

   
200 m # 600 m # 

1000 

m 
# 

1400 

m 
# 

1800 

m 
# 2200 m # 2600 m # 3000 m # 3400 m # 3800 m # 4200 m # 4600 m # 5000 m # 

1 (50) 
SEBESTIAN 

Sylvia  
45,43 1 2:19,24 1 3:53,36 1 5:27,42 1 7:00,10 1 8:33,51 1 10:06,26 1 11:39,73 1 13:12,80 1 14:47,05 1 16:23,33 1 17:53,06 1 19:29,67 1 

2 (105) 
HULVATOVA 

Iveta  
47,82 2 2:22,68 2 3:56,64 2 5:34,80 2 7:14,05 2 8:54,58 2 10:35,73 2 12:17,61 2 13:58,37 2 15:39,19 2 17:20,18 2 19:03,74 2 20:46,43 2 

3 (64) 
ŽILKOVÁ 

Michaela  
55,96 5 2:47,20 5 4:38,90 4 6:29,68 3 8:19,14 3 10:08,78 3 11:56,81 3 13:45,44 3 15:33,69 3 17:20,69 3 19:09,48 3 20:56,35 3 22:40,14 3 

4 (2) 
SURANOVÁ 

Martina  
53,08 4 2:44,15 4 4:41,76 5 6:38,84 5 8:37,21 5 10:35,47 5 12:32,83 5 14:31,36 5 16:28,74 5 18:27,09 5 20:25,46 5 22:21,05 5 24:08,98 4 

5 (102) 
BULÍKOVÁ 

Božena  
51,55 3 2:42,21 3 4:37,58 3 6:34,73 4 8:32,43 4 10:30,78 4 12:30,73 4 14:30,14 4 16:28,16 4 18:26,63 4 20:24,93 4 22:20,96 4 24:12,50 5 

6 (65) 
HORŇÁKOVÁ 

Zuzana  
59,47 7 2:56,79 7 4:53,02 6 6:50,30 6 8:48,59 6 10:47,09 6 12:44,49 6 14:40,92 6 16:37,73 6 18:35,10 6 20:33,19 6 22:31,44 6 24:24,73 6 

7 (80) 
RAJTÁROVÁ 

Janka  
56,17 6 2:52,41 6 4:54,93 7 6:57,41 7 8:59,01 7 11:00,61 7 13:02,83 7 15:06,07 7 17:09,88 7 19:14,17 7 21:17,88 7 23:19,88 7 25:21,31 7 

8 (24) 
LUPRICHOVÁ 

Zuzana  
1:02,84 8 3:08,49 8 5:18,90 8 7:29,08 8 9:35,78 8 11:45,05 8 13:56,14 8 16:04,02 8 18:12,61 8 20:21,81 8 22:29,28 8 24:39,31 8 26:40,28 8 

 



(108) 5000m - Ženy G nad 50 rokov (1968 a staršie) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (4) 

 

PORTÁŠIKOVÁ Anna  05.07.1963 Atletika ŠK Skalica  23:03,15 
        

 
2 (21) 

 

BUDINSKÁ Eva  14.12.1956 Obecný úrad Poluvsie  24:36,08 
        

 
3 (113) 

 

JANCOVÁ Olga  15.10.1961 Jogging klub Dubnica nad Váhom  25:16,16 
        

 
4 (79) 

 

CHRENKOVÁ Gizela  27.07.1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom  27:33,13 
        

 
5 (60) 

 

NEMČEKOVÁ Alica  03.02.1964 Dubnica nad Váhom  28:53,36 
        

 
6 (37) 

 

PRŠKOVA Eva  03.09.1951 Dubnica nad Váhom  32:35,91 
        

 
7 (92) 

 

VONDRÁČKOVÁ Mária  06.10.1964 Trenčín  35:10,18 
        

 

   
200 m # 600 m # 

1000 

m 
# 

1400 

m 
# 1800 m # 2200 m # 2600 m # 3000 m # 3400 m # 3800 m # 4200 m # 4600 m # 5000 m # 

1 (4) 
PORTÁŠIKOVÁ 

Anna  
52,76 1 2:40,84 1 4:31,05 1 6:21,84 1 8:13,74 1 10:04,62 1 11:55,70 1 13:47,85 1 15:40,95 1 17:35,30 1 19:26,62 1 21:18,69 1 23:03,15 1 

2 (21) BUDINSKÁ Eva  55,33 2 2:48,98 2 4:46,00 2 6:43,99 2 8:42,87 2 10:43,50 2 12:43,47 2 14:44,79 2 16:43,46 2 18:42,54 2 20:42,41 2 22:41,71 2 24:36,08 2 

3 (113) JANCOVÁ Olga  59,87 3 2:59,28 3 5:00,00 3 7:01,87 3 9:02,45 3 11:04,17 3 13:05,24 3 15:06,54 3 17:07,18 3 19:10,78 3 21:15,02 3 23:20,75 3 25:16,16 3 

4 (79) 
CHRENKOVÁ 

Gizela  
1:03,99 5 3:12,40 4 5:21,39 4 7:32,86 4 9:44,15 4 11:56,03 4 14:09,29 4 16:22,14 4 18:36,87 4 20:52,60 4 23:08,09 4 25:24,30 4 27:33,13 4 

5 (60) 
NEMČEKOVÁ 

Alica  
1:05,03 6 3:16,45 5 5:32,96 5 7:48,89 5 10:05,45 5 12:24,33 5 14:43,25 5 17:01,56 5 19:21,71 5 21:43,16 5 24:05,00 5 26:28,51 5 28:53,36 5 

6 (37) PRŠKOVA Eva  1:01,33 4 3:22,26 6 5:51,06 6 8:29,99 6 11:04,10 6 13:43,38 6 16:23,77 6 19:08,92 6 21:53,71 6 24:45,05 6 27:30,52 6 30:14,56 6 32:35,91 6 

7 (92) 
VONDRÁČKOVÁ 

Mária  
1:13,01 7 3:47,81 7 6:35,33 7 9:21,06 7 12:10,13 7 15:00,49 7 17:52,66 7 20:50,05 7 23:45,99 7 26:42,51 7 29:40,49 7 32:33,62 7 35:10,18 7 

 



(109) 5000m - Juniori H (2001-2002) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (35) 

 

JANÍČEK Adam  03.01.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  17:08,69 
  

PB 
     

 
2 (47) 

 

STANÍK Michal  24.08.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  18:12,34 
        

 
3 (54) 

 

KOCMAN Krištof  12.01.2003 AK Spartak Dubnica nad Váhom  18:15,86 
        

 
4 (66) 

 

HORŇÁK Jakub  05.07.2001 ŠKC Dubnica nad Váhom  18:52,13 
        

 
5 (23) 

 

JUNAS Dušan  12.09.2001 Šk Blava Jaslovské Bohunice  20:11,20 
        

 
6 (17) 

 

MIKUŠ Jakub  22.07.2008 Slávia šport. gymnázium Trenčín  23:26,74 
        

 
7 (18) 

 

JAVOR Jakub  20.01.2007 Slávia šport. gymnázium Trenčín  24:12,19 
        

 
8 (16) 

 

MAJÁK Adrián  14.10.2006 Slávia šport. gymnázium Trenčín  26:44,49 
        

   
 

PÚDELA René  09.06.2001 Dechtice  DNS 
        

 

   
200 m # 600 m # 1000 m # 1400 m # 1800 m # 2200 m # 2600 m # 3000 m # 3400 m # 3800 m # 4200 m # 4600 m # 5000 m # 

1 (35) JANÍČEK Adam  36,47 1 1:53,44 1 3:14,94 1 4:35,90 1 5:56,88 1 7:21,06 1 8:47,40 1 10:13,70 1 11:38,66 1 13:04,08 1 14:29,25 1 15:52,49 1 17:08,69 1 

2 (47) STANÍK Michal  42,38 3 2:09,64 4 3:39,26 4 5:10,36 4 6:39,22 4 8:06,39 4 9:33,81 4 11:02,69 2 12:29,15 2 13:56,49 2 15:27,46 2 16:53,98 2 18:12,34 2 

3 (54) KOCMAN Krištof  36,77 2 1:54,91 2 3:20,73 2 4:51,47 2 6:25,05 2 7:57,81 2 9:30,71 2 11:02,99 3 12:29,90 3 13:57,23 3 15:27,66 3 16:56,01 3 18:15,86 3 

4 (66) HORŇÁK Jakub  45,04 4 2:04,39 3 3:27,41 3 4:56,08 3 6:25,27 3 7:58,20 3 9:31,12 3 11:03,71 4 12:34,63 4 14:10,28 4 15:43,65 4 17:16,64 4 18:52,13 4 

5 (23) JUNAS Dušan  53,55 8 2:29,67 5 4:03,46 5 5:38,65 5 7:14,79 5 8:52,90 5 10:31,35 5 12:08,17 5 13:45,69 5 15:23,66 5 17:00,03 5 18:37,24 5 20:11,20 5 

6 (17) MIKUŠ Jakub  45,21 5 2:35,16 7 4:28,99 6 6:19,62 6 8:12,40 6 10:05,33 6 11:57,52 6 13:50,31 6 15:42,80 6 17:36,24 6 19:31,77 6 21:33,23 6 23:26,74 6 

7 (18) JAVOR Jakub  46,30 6 2:35,06 6 4:29,61 7 6:24,33 7 8:20,87 7 10:21,29 7 12:22,75 7 14:20,85 7 16:18,26 7 18:14,94 7 20:14,35 7 22:12,91 7 24:12,19 7 

8 (16) MAJÁK Adrián  47,34 7 2:39,84 8 4:41,89 8 6:48,59 8 8:55,32 8 11:05,03 8 13:17,26 8 15:34,48 8 17:48,55 8 20:04,41 8 22:21,27 8 24:36,96 8 26:44,49 8 

 



(111) 1000m - Absolútne poradie 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (33) 

 

JANÍČEK Tomáš  30.01.2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou  3:04,42 
        

 
2 (32) 

 

GOMBÁROVÁ Barbora  20.06.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  3:31,55 
        

 
3 (87) 

 

OBERT Samuel  04.07.2003 Dubnica nad Váhom  3:37,26 
        

 
4 (108) 

 

KOYŠ Filip  07.06.2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom  3:43,05 
        

 
5 (34) 

 

JANIČKOVÁ Katarína  16.07.2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  3:47,49 
        

 
6 (84) 

 

BELÁKOVÁ Anabel  14.10.2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom  3:51,71 
        

 
7 (49) 

 

SEBESTIAN Patrik  30.10.2009 BKJG Žilina  3:56,53 
        

 
8 (26) 

 

LUPRICHOVÁ Ela  06.05.2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom  4:07,25 
        

 
9 (83) 

 

BELÁKOVÁ Rebeka  09.04.2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom  4:21,48 
        

 
10 (96) 

 

BUBENÍK Nikolas  06.11.2010 Trenčianska Teplá  4:31,64 
        

 
11 (118) 

 

ŽIAČEK Michal  04.06.2006 Prejtá  4:32,77 
        

 
12 (82) 

 

BELÁK Albert  17.02.2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  4:33,59 
        

 
13 (73) 

 

MALOVEC Ondrej  30.08.2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom  4:35,67 
        

  
(104) 

 

HOLEC Dominik  2010 ŠKC Dubnica nad Váhom  DNF 
        

   
 

MIKUŠOVÁ Nela  18.03.2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNS 
        

 

   
200 m # 600 m # 1000 m # 

1 (33) JANÍČEK Tomáš  34,52 1 1:47,88 1 3:04,42 1 

2 (32) GOMBÁROVÁ Barbora  39,63 3 2:03,43 2 3:31,55 2 

3 (87) OBERT Samuel  41,12 5 2:07,04 3 3:37,26 3 

4 (108) KOYŠ Filip  40,48 4 2:08,79 4 3:43,05 4 

5 (34) JANIČKOVÁ Katarína  42,23 8 2:14,50 6 3:47,49 5 

6 (84) BELÁKOVÁ Anabel  42,06 7 2:14,25 5 3:51,71 6 

7 (49) SEBESTIAN Patrik  43,00 9 2:21,17 7 3:56,53 7 

8 (26) LUPRICHOVÁ Ela  43,34 10 2:22,46 8 4:07,25 8 

9 (83) BELÁKOVÁ Rebeka  41,93 6 2:25,58 9 4:21,48 9 

10 (96) BUBENÍK Nikolas  45,95 11 2:39,79 10 4:31,64 10 

11 (118) ŽIAČEK Michal  56,03 14 2:49,04 13 4:32,77 11 

12 (82) BELÁK Albert  46,74 12 2:46,03 12 4:33,59 12 

13 (73) MALOVEC Ondrej  46,91 13 2:42,84 11 4:35,67 13 

 
(104) HOLEC Dominik  36,49 2 

    

 



(112) 1000m - Žiaci J (2003 a mladší) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (33) 

 

JANÍČEK Tomáš  30.01.2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou  3:04,42 
        

 
2 (87) 

 

OBERT Samuel  04.07.2003 Dubnica nad Váhom  3:37,26 
        

 
3 (108) 

 

KOYŠ Filip  07.06.2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom  3:43,05 
        

 
4 (49) 

 

SEBESTIAN Patrik  30.10.2009 BKJG Žilina  3:56,53 
        

 
5 (96) 

 

BUBENÍK Nikolas  06.11.2010 Trenčianska Teplá  4:31,64 
        

 
6 (118) 

 

ŽIAČEK Michal  04.06.2006 Prejtá  4:32,77 
        

 
7 (82) 

 

BELÁK Albert  17.02.2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  4:33,59 
        

 
8 (73) 

 

MALOVEC Ondrej  30.08.2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom  4:35,67 
        

  
(104) 

 

HOLEC Dominik  2010 ŠKC Dubnica nad Váhom  DNF 
        

 

   
200 m # 600 m # 1000 m # 

1 (33) JANÍČEK Tomáš  34,52 1 1:47,88 1 3:04,42 1 

2 (87) OBERT Samuel  41,12 4 2:07,04 2 3:37,26 2 

3 (108) KOYŠ Filip  40,48 3 2:08,79 3 3:43,05 3 

4 (49) SEBESTIAN Patrik  43,00 5 2:21,17 4 3:56,53 4 

5 (96) BUBENÍK Nikolas  45,95 6 2:39,79 5 4:31,64 5 

6 (118) ŽIAČEK Michal  56,03 9 2:49,04 8 4:32,77 6 

7 (82) BELÁK Albert  46,74 7 2:46,03 7 4:33,59 7 

8 (73) MALOVEC Ondrej  46,91 8 2:42,84 6 4:35,67 8 

 
(104) HOLEC Dominik  36,49 2 

    

 



(113) 1000m - Žiačky K (2003 a mladšie) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

        

 
1 (32) 

 

GOMBÁROVÁ Barbora  20.06.2004 AK Spartak Dubnica nad Váhom  3:31,55 
        

 
2 (34) 

 

JANIČKOVÁ Katarína  16.07.2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  3:47,49 
  

PB 
     

 
3 (84) 

 

BELÁKOVÁ Anabel  14.10.2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom  3:51,71 
        

 
4 (26) 

 

LUPRICHOVÁ Ela  06.05.2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom  4:07,25 
        

 
5 (83) 

 

BELÁKOVÁ Rebeka  09.04.2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom  4:21,48 
        

   
 

MIKUŠOVÁ Nela  18.03.2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNS 
        

 

   
200 m # 600 m # 1000 m # 

1 (32) GOMBÁROVÁ Barbora  39,63 1 2:03,43 1 3:31,55 1 

2 (34) JANIČKOVÁ Katarína  42,23 4 2:14,50 3 3:47,49 2 

3 (84) BELÁKOVÁ Anabel  42,06 3 2:14,25 2 3:51,71 3 

4 (26) LUPRICHOVÁ Ela  43,34 5 2:22,46 4 4:07,25 4 

5 (83) BELÁKOVÁ Rebeka  41,93 2 2:25,58 5 4:21,48 5 
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